Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

658602615539 Hydro-Québec 2023-03-07 Electricité du 14.01.2023 au 13.02.2023 - 23247 \ Electricité du 14.01.2023 au 13.02.2023 - 02-220-00-681 3790.50 $ 3790.50 $
23247

694602206218 Hydro-Québec 2023-03-09 Electricité du 15.01.2023 au 14.02.2023 - 05036 \ Electricité du 15.01.2023 au 14.02.2023 - 02-701-50-681 121855$% 121855 %
05036

621702698278 Hydro-Québec 2023-03-15 Electricité du 23.12.2022 au 21.02.2023 - 83963 \ Electricité du 23.12.2022 au 21.02.2023 - 02-320-00-681 2897.79 % 2897.79 %
83963

618102711569 Hydro-Québec 2023-03-21 Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 15229 \ Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 02-340-00-681 1746.84 % 1746.84 %
15229

670302578988 Hydro-Québec 2023-03-21 Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 47993 \ Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 02-340-00-681 170.98 $ 170.98 $
47993

646902650696 Hydro-Québec 2023-03-21 Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 77499 \ Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 02-210-00-681 3299.13 § 3299.13 8
77499

691902409597 Hydro-Québec 2023-03-22 Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 50288 \ Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 02-701-50-681 45.68 $ 4568 $
50288

619002982382 Hydro-Québec 2023-03-27 Electricité du 06.01.2023 au 03.03.2023 - 30409 \ Electricité du 06.01.2023 au 03.03.2023 - 02-340-00-681 92.36 $ 92.36 $
30409

623502972116 Hydro-Québec 2023-03-28 Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 \ Electricité du 11.02.2023 au 10.03.2023 - 95751  02-701-20-681 1623.63% 1657.30 %
Electricité du 12.01.2023 au 10.03.2023 - 21280 02-340-00-681 33.67 %

623502970864 Hydro-Québec 2023-03-29 Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 10195 \ Electricité du 10.01.2023 au 03.03.2023 - 02-340-00-681 4419$ 4419 %
10195

611802784964 Hydro-Québec 2023-03-29 Electricité du 31.01.2023 au 13.03.2023 \ Electricité du 31.01.2023 au 13.03.2023 - 06385  02-340-00-681 139.65 $ 209.11$
Electricité du 31.01.2023 au 13.03.2023 - 10190 02-340-00-681 69.46 $

688302469012 Hydro-Québec 2023-03-29 Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 85108 \ Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 02-340-00-681 198.84 § 198.84 %
85108

687402478660 Hydro-Québec 2023-03-29 Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 94614 \ Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 02-340-00-681 318.33 % 318.33 %
94614

647802646729 Hydro-Québec 2023-03-30 Electricité du 14.01.2023 au 14.03.2023 \ Electricité du 14.01.2023 au 14.03.2023 - 18555  02-701-50-681 144.58 $ 1295.03%
Electricité du 14.01.2023 au 14.03.2023 - 18575 02-701-20-681 1150.45 $

657702624310 Hydro-Québec 2023-03-30 Electricité du 11.01.2023 au 08.03.2023 - 04092 \ Electricité du 11.01.2023 au 08.03.2023 - 02-340-00-681 226.94 $ 226.94 %
04092

664002888347 Hydro-Québec 2023-03-31 Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 \ Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 - 15358  02-701-50-681 469.79 $ 900.26 $
Electricité du 17.01.2023 au 15.03.2023 - 15362 02-340-00-681 430.47 $

618102711570 Hydro-Québec 2023-03-15 Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 \ Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 02-110-00-681 26.17 % 88.40 %
89524
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 02-120-00-681 927 %
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 02-130-00-681 204 %
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 02-135-00-681 10.96 $
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 02-135-03-681 512 ¢
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524 02-135-05-681 2.04%
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Date

Liste des factures payées par débit direct

Description

Poste

Montant

Total

Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89524

02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681

6.01%
496 %
21.83%

2023-03-21

Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150 \ Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 -

05150

Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150
Electricité du 28.01.2023 au 27.02.2023 - 05150

02-110-00-681

02-120-00-681
02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681

1042.16 $

369.68 $

80.98 §
436.59
204.21%

80.98 $
239.41%
197.16 $
869.62 $

3520.79%

2023-03-22

Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 \ Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324

Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11324
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11331
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11336
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11358
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11385
Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11390

02-110-00-681
02-120-00-681
02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681
02-110-00-681
02-120-00-681
02-130-00-681
02-135-00-681
02-135-03-681
02-135-05-681
02-140-00-681
02-160-00-681
02-610-00-681
02-414-00-681
02-415-00-681
02-415-00-681
02-701-50-681

29562 %
104.86 $
2297%
123.84 %
5793 %
2297%
67.90 $
55.92 %
246.67 %
468.43 §
166.17 $
36.40 %
196.22 $
91.78 $
36.40 %
107.62 $
88.62 %
390.88 §
8855.28 %
1 440.56 $
657.94 %
1085.63 $

14 620.61 $

2023-03-23

Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 - 11339 \ Electricité du 01.02.2023 au 28.02.2023 -

11339

02-701-50-681

376.68 $

376.68 %

Facture Fournisseur
648702644655 Hydro-Québec
648702644805 Hydro-Québec
635202682443 Hydro-Québec
655002886454 Hydro-Québec

Inclure : O Chéques annulés O Chéques

OTraitements de crédit
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Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 \ Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-120-00-681 87.60%
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-130-00-681 19.18 %
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-135-00-681 103.46 $
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-135-03-681 48.39%
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-135-05-681 19.18 %
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-140-00-681 56.73 $
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-160-00-681 46.72 %
Electricité du 30.12.2022 au 27.02.2023 - 89531 02-610-00-681 206.08 $
Electricité du 10.01.2023 au 07.03.2023 - 06369 02-340-00-681 28.01%

Rég. 05-2023 Industrielle Alliance 2023-03-01 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 15841.02 % 33679.70 %
Regime retraite employes - employeur 565-139-11-145 17 838.68 %

PREMO00259435 Retraite Québec 2023-03-01 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 213233 % 2765.07%
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 632.74 %

PRPS00003742 Retraite Québec 2023-03-01 Quote-part 2023 - PPES5155430811 \ Fonds pension & rachat services - elus 02-110-00-211 5940.00 % 594017 %
Fonds pension & rachat services - elus 02-110-00-211 0179

8752455706 Global Payments Direct inc. 2023-03-01 Frais de paiement Interact - Février 2023 \ Frais de banque 02-990-20-895 131.07 $ 162.90 $
Frais de banque 02-990-20-895 31.83%

VIL54501-800323 Foss National Leasing 2023-03-10 Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121) - Mars 2023 \ Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121) 02-990-00-899 193.97 % 108295%
Crédit-Bail véhicule Ford F-150 (#121) 55-594-00-100 888.98 $

Rég. 06-2023 Industrielle Alliance 2023-03-15 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 16201428 34650.37 $
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 1844895 §

90032950 Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM) 2023-03-20 Vente de titres EXO - Du 01.02.2023 au 28.02.2023 \ Vente de titres EXO - Mandataire 55-139-01-000 237450 % 2237.99%
Revenus vente de titres EXO - Commission 01-234-10-501 -118.73 §
Tps a payer - gouv du canada 55-132-00-100 -5.94 %
Tvq a payer - gouv. du quebec 55-133-00-100 -11.84 $

Rég. 07-2023 Industrielle Alliance 2023-03-29 Régime de retraite \ Regime de retraite des employes 55-138-00-145 16 389.26 $ 36366.75 $
Regime retraite employes - employeur 55-139-11-145 19977.49 %

PREMO00259436 Retraite Québec 2023-03-29 Régime de retraite - Elus \ Regime de retraite des elus employeur 55-133-00-140 2132.33% 2765.07%
Regime de retraite des elus - employe 55-138-00-140 632.74 $

201000055500-31 Banque Royale du Canada 2023-03-28 Crédit-bail camion autopompe - Mars 2023 \ Crédit-bail camion autopompe 02-990-00-899 179513 % 8999.71 %
Crédit-bail camion autopompe 55-594-00-100 720458 %

20230228 Visa Desjardins 2023-03-14 Relevé VISA - Février 2023 \ Annuaire des subventions 2023 - Téléchargement 02-135-00-494 80.43 % 1160.51 §
PEB - Prét entre bibliotheques 02-130-00-321 3592%
Recherche Soquij 02-140-00-414 4829 %
Achat clavier DELL pour Tania 02-135-05-649 63.24
Encre imprimante Mimaki 02-135-03-649 605.24 $
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Abonnement Spotify 02-701-10-640 11.49 %
Clavier sans fil pour Lise Michaud - Amazon 02-110-00-670 4253 %
Clavier et souris sans fil pour Tania - Ammazon 02-135-00-670 91978
Collation séance du conseil du 14.02.23023 02-110-00-610 3297$%
Repas DG + mairesse-Présentation travaux- Benny&Co 02-135-00-610 36.22%
Pourboire repas DG + mairesse-- Benny&Co 02-135-00-610 3.00%
Recherche aux registre foncier 02-140-00-414 2.008%
Certificat SSL pour Mitel 02-135-05-335 7349 %
Taux US - Certificat SSL pour Mitel 02-135-05-335 26.66 $
Tps federale a recevoir a 100 % - Certificat SSL 54-134-90-130 350%
Tvq a recevoir a 100 % - Certificat SSL pour Mitel 54-134-90-140 3.49%
Tps a payer - gouv du canada - Certificat SSL pour 55-132-00-100 -3.50%
Tvq a payer - gouv. du quebec - Certificat SSL 55-133-00-100 -6.98 $§
Collation séance du conseil du 14.02.23023 02-110-00-610 1055 $
20230228-1 Visa Desjardins 2023-03-14 Formation : Excel - Outils de gestion \ Formation : Excel - Outils de Gestion 02-160-00-454 1609.65 $ 1609.65 $
20230228-2 Visa Desjardins 2023-03-14 Abonnement Zoom pour webinaire - 2023 \ Abonnement Zoom pour webinaire 02-135-05-690 229.95$ 22995 %
20230228-3 Visa Desjardins 2023-03-14 Achat sur Amazon - Equipement informatique pour Tania \ Laptop Case Cover for Microsoft 02-135-00-670 112.38 $ 380.23 $
Surface avec transport
Microsoft Surface Pen - Platinum 02-130-00-670 148.29
Desktop 3050 with AES-Keyboard and Mouse Combo 02-130-00-670 79.32 %
Wireless, Ergonomic, Microsoft Keyboard with Bluetooth 02-130-00-670 39.78 §
Frais environnementaux 02-135-00-670 046 9%
87727095 WEX Canada Itd 2023-03-09 Essence - Incendie \ essence véhicule 121 février 2023 02-220-00-631 25480 $ 1234259
essence véhicule 121-1 février 2023 02-220-00-631 14499 §
essence véhicule 121-2 février 2023 02-220-00-631 62.22 %
essence véhicule 221 février 2023 02-220-00-631 608.62 $
essence véhicule 521 février 2023 02-220-00-631 7450 $
essence véhicule 621 février 2023 02-220-00-631 89.12 %
87727095-1 WEX Canada Itd 2023-03-09 Essence - Travaux publics \ Essence et huile 02-320-00-631 283.46 $ 7037.99 %
Essence et huile 02-320-00-631 519.18 §
Essence et huile 02-320-00-631 7851 %
Essence et huile 02-320-00-631 151.14 §
Essence et huile 02-320-00-631 988.08 $
Essence et huile 02-320-00-631 350.71 %
Essence et huile 02-320-00-631 204.48 %
Essence et huile 02-320-00-631 610.09 §
Essence et huile 02-320-00-631 302.77 $
Essence et huile 02-320-00-631 109.08 $
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total
Essence et huile 02-320-00-631 1505.80 $
Essence et huile 02-320-00-631 80.37 %
Essence et huile 02-320-00-631 136.46 $
Essence et huile 02-320-00-631 883.62 %
Essence et huile 02-320-00-631 264.85 %
Essence et huile 02-320-00-631 40944 %
Essence et huile 02-320-00-631 42995 %
Depenses reportees 54-199-00-100 -270.00 $
20230228-4 Visa Desjardins 2023-03-14 Logiciel SNAGIT pour Madame Michaud \ Logiciel SNAGIT pour Madame Michaud 02-135-05-690 79.55% 7955 %
36010 ACCEO Solutions inc. 2023-03-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Loisirs - Février 2023 \ Prix par transaction  02-990-20-895 518 % 518 %
36011 ACCEO Solutions inc. 2023-03-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Permis - Février 2023 \ Prix par transaction  02-990-20-895 1.73 % 1.73 %
36172 ACCEO Solutions inc. 2023-03-01 Frais d'utilisation de la plateforme Transphere - Fournisseurs- Fév. 2023 \ Colit des 02-990-20-895 1438 % 104.52 $
transactions effectuées - 1 a 10
Cout des transactions effectuées - 11a 25 02-990-20-895 17.25 %
Collt des transactions effectuées - 26 a 50 02-990-20-895 24.43%
Cot des transactions effectuées - 51 a 100 02-990-20-895 40.24 §
Cout des transactions effectuées - 101 a 250 02-990-20-895 8.22%
20230228-5 Visa Desjardins 2023-03-14 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07%
du conseil municipal
20230228-6 Visa Desjardins 2023-03-14 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07 % 35.07 %
du conseil municipal
20230228-7 Visa Desjardins 2023-03-14 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07 %
du conseil municipal
20230228-8 Visa Desjardins 2023-03-14 Nourriture pour séances du conseil municipal / Fantaisie du blé \ Nourriture pour séances 02-110-00-610 35.07% 35.07%
du conseil municipal
178 215.15 $ 17821515 $
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Liste des débits directs pré-autorisés au 31 mars 2023

Sommaire
Débit direct 178215.15 %
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Liste des comptes payés au 11 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29474 2023-04-11 BENOIT BOURGET 2023-006009-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8720-96-1272-0-000-0000 \ 13.81% 13.81%
29475 2023-04-11 FRANCOIS VEZINA 2023-005940 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8619-54-2287-0-001-0003 \ 257.00 $ 257.00 $
29476 2023-04-11 NADIA BELANGER 20230321 Frais de non résident \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 $ 100.00 $

2023-005932-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-41-9385-0-000-0000 \ 206.06 $
29477 2023-04-11 NANCIE DUBUC 2023-005874-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-41-9385-0-000-0000 \ 10.62 % 216.68 §
29478 2023-04-11 NICOLAOS (NICK) CHOUDETZANAKIS 2023-005942-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8620-38-9925-0-000-0000 \ 211.05 % 695.28 $
2023-005982-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8620-38-9925-0-000-0000 \ 484.23 %
29479 2023-04-11 RAYMOND TAPP 2023-005821 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8518-21-7255-0-001-0005 \ 174.00 $ 174.00
29480 2023-04-11 STEPHANIE CHEHADE 2023-005981-001 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8620-11-5483-0-000-0000 \ 221.45% 22145 %
29481 2023-04-11 Benevainc. R-0000492037 Assurance-collective - Avril 2023 \ Assurance-groupe - contr. employeur 55-139-00-260 34722928 3472292 %
29482 2023-04-11 Hydro-Québec 826544 Frais d'intervention sur le réseau électrique au 12 rue Legault \ Frais d'intervention sur le 02-340-00-681 413.919% 413.91%
réseau électrique
29483 2023-04-11 Ministre du Revenu du Québec 20230330 Paiergent TPS/TVQ - Achat du terrain au MTQ - Lot 5 822 591 \ Tps a payer - gouv du 55-132-00-100 3850.00 % 115630.75 §
canada
Tvq a payer - gouv. du quebec 55-133-00-100 7680.75 %
29484 2023-04-11 Syndicat des pompiers et pompiéres du Québec Rég. 6 a4 7-23 Cotisation syndicale - Mars 2023 \ Scfp section pompiers & pompieres 55-138-00-163 15617.37 $ 1517.37 §
29485 2023-04-11 TELUS 30839622 Cellulaires - Du 17.03.2023 au 16.04.2023 \ Cellulaire & paget (autres) 02-120-00-339 1242 % 1694.59
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 34958
Cellulaire & paget 02-135-00-339 158.67 §
Cellulaire, paget, autres 02-135-03-339 30.93¢%
Internet 02-135-05-335 1484 %
Cellulaire & paget (autres) 02-135-05-339 38.88 %
Celiulaire, paget, autres 02-140-00-339 1484 %
Cellulaire & paget (autres) 02-160-00-339 45.77 %
Cellulaires 02-210-00-339 335.32 %
Cellulaires 02-210-00-339 14.84 %
Cellulaire & paget 02-220-00-339 340.69 $
Cellulaires & paget 02-320-00-339 207.93 %
Cellulaire & paget 02-610-00-339 7.33%
Cellulaire & paget 02-701-10-339 75.45 %
Cellulaire & paget (autres) 02-130-00-339 -0.29%
Cellulaire & paget 02-220-00-339 362.02 %
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Liste des comptes payés au 11 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
51 557.76 $ 51 557.76 $
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépdts annulés M Débit direct annulé Du : 2023-04-11 Page 2 sur 4
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Liste des comptes payés au 11 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

31953 2023-04-11 Centraide Rég. 6 a 7-23 Contribution employés \ Contribution employes centraide 55-138-00-165 28.00 % 28.00 %

31954 2023-04-11 Cloutier, Pascal 20230302 Cotisation annuelle du Barreau du Québec \ Cotisations annuelle au barreau du Québec 02-140-00-494 172257 % 175157 %
Cotisations et abonnements 02-140-00-494 29.00 $

31956 2023-04-11 Rheault, Christine 20230317 Remb. cotisation annuelle ordre des ingénieurs du Québec \ Cotisation annuelle 02-490-00-494 540.38 $ 588.83 %
Contribution régime collectif assurance 02-490-00-494 19.45$
Contribution a I'office des professions du Québec 02-490-00-494 29.00 $

31956 2023-04-11 Trahan, Guillaume 20230310 Remb. cotisation annuelle ordre des ingénieurs du Québec \ Cotisation annuelle 02-490-00-494 540.38 588.83 $
Contribution régime collectif assurance 02-490-00-494 19.45 %
Contribution a l'office des professions du Québec 02-490-00-494 29.00

2957.23 $ 2957.23 $

Inclure : Chéques annulés Chéques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-11 Page 3 sur 4
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29486 2023-04-19 Acier Lachine 196818 Plaque aluminium \ 3 plaque aluminium 3/16 48x96 3003H14 02-220-00-529 133220 % 1332.20%
29487 2023-04-19 Aspirateur Direct inc. 32242 Balayeuse central caserne \ aspirateur central maytag MTX597 02-220-00-649 1149.70 $ 2988.10 $

kit d'aspirateur sebo avec balai électrique SEBOCV35 delux-2 02-220-00-649 688.70 $

kit boyaux 35 pieds avec accessoire KIS38EZAG 02-220-00-649 229.90 $

kit pour 4 prises mural et une extérieur 02-220-00-649 919.80 §
29488 2023-04-19 ATR Montérégie 1040 Adhésion Tourisme Montérégie \ Adhésion 02-621-00-494 49439 8% 49439 %
29489 2023-04-19 Access Information Management of Canada NBS1369921 Service de déchiquetage - Mars 2023 \ Service de déchiquetage - Poste de police 02-210-00-414 23.00% 68.99 §

Service de déchiquetage - Hotel de ville 02-140-00-414 4599 %
29490 2023-04-19 Agence Denis Lépine inc. F509 Recherche de fuites \ Taux de base 4 heures minimin 02-413-00-649 505.89 $ 965.79 $

Heures supplémentaire 02-413-00-649 459.90 §
29491 2023-04-19 Ballons Caroboum 20230329 Service magquillage - Féte des citoyens - Dépot 50% \ Service de maquillage 02-701-96-415 300.00 $ 300.00 %
29492 2023-04-19 Boutique Courajeux 326 Pédagogique en folie - Jeux de société \ Activité animé par La boutique Courageux 02-701-10-419 689.85 $ 689.85$
29493 2023-04-19 Brault Maxtech inc. 18681 Filtre a surpresseur Arsen \ Filtres 02-414-00-521 814.02 % 814.02 §
29494 2023-04-19 Brosseau et Lamarre inc. 024666 Piéces pour le turbo du T-14 \ Piéces pour le turbo 02-320-00-525 357.88 % 357.88 %
29495 2023-04-19 CDW Canada inc. ZR00039108 Il;icenpes 0365 pour le SPVDM - Du 11.01.2023 au 10.02.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 2575 % 135891%

remium
Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 192818
ZR00039207 Licences Power Bl et 0365 pour HDV - Du 11.01.2023 au 10.02.2023 \ Microsoft 365 02-135-05-690 168.65 $
Business Premium

Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 578.45 %

Power Bl Pro 02-135-05-690 393.25 %
29496 2023-04-19 Fleuriste Ampleman 309686/1 Plante et toutou - Naissance fille - A. Bergeron-Valiée \ Plante et toutou - Naissance fille - 02-110-00-499 50.00 $ 50.00 $

A. Bergeron-Vallée

29497 2023-04-19 Cintas Canada Itée 4148668515 Fourniture de tapis - Hotel de ville \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 12.55 % 331.18 %

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 5.06 $

Tapis gratte-pied 4 x6 02-130-00-522 3848

4149302310 Fourniture de tapis - Hotel de ville \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 1255 %

Tapis 4 x 6 (noir ou gris fonce) 02-130-00-522 5.06%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-130-00-522 3.84%

4148668485 Fourniture de tapis - Centre Roger-Tougas \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 2511%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 5.06 §

Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-20-522 1152 %
Inclure : & Chéques annulés Cheques Dép6ts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 1 sur 17
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
4149302346 Fourniture de tapis - Centre Roger-Tougas \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 2511%
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 5.06 $
Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-20-522 1152%
4148668516 Fourniture de tapis - Bibliotheéque & Loisirs \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 1255 $
Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 6278
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 5.06 $
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 5.06%
Tapis 4 x 8 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 1231 8%
Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-10-522 385%
Tapis gratte-pied 4 x6 02-702-30-522 3.83%
4149302317 Fourniture de tapis - Bibliothéque & Loisirs \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 1255 %
Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 6.27 3%
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 5.06 $
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 5.06%
Tapis 4 x 8 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 12318
Tapis gratte-pied 4 x6 02-702-30-522 3858
Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-10-522 383%
4148668460 Tapis, serviettes industrielles, savon & uniformes - Garage municipal \ Tapis 3 x 56 (noirou  02-320-00-522 450 %
gris foncé)
Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 6.27 %
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 5.06 $
Sarau long (couleur foncée) 02-320-00-495 281%
Couvre-tout, combinaison ou salopette 02-320-00-495 063%
Serviettes industrielles 02-320-00-495 6.38¢%
Distributeur de savon avec poudre a pierre ponce 02-320-00-495 939%
Serviettes industrielles - Remplacement automatique 02-320-00-495 230%
4149302452 Tapis, serviettes industrielles, savon & uniformes - Garage municipal \ Tapis 3 x 5 (noirou  02-320-00-522 450 $
gris foncé)
Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 6.27%
Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 5.06
Sarau long (couleur foncée) 02-320-00-495 281%
Couvre-tout, combinaison ou salopette 02-320-00-495 0.63%
Serviettes industrielles 02-320-00-495 6.38 %
Distributeur de savon avec poudre & pierre ponce 02-320-00-495 939%
Inclure : Chéques annulés Cheques Dépdts annulés M Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 2 sur 17
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Serviettes industrielles - Remplacement automatique 02-320-00-495 230%
4148668439 Cabinet et rouleau bleu - Garage municipal \ Assurance dommage 02-320-00-522 9108
Cabinet et rouleau bleu 02-320-00-495 7.08%
4149302298 Cabinet et rouleau bleu - Garage municipal \ Cabinet et rouleau bleu 02-320-00-495 7.08%
Assurance dommage 02-320-00-522 9.10%
29498 2023-04-19 Conrad Pitre Pétroleum 53137 Mazout léger - Centre des Loisirs \ Huile a chauffage 02-701-20-632 623.62 $ 623.62 $
29499 2023-04-19 Construction DJL inc. 18005659 Asphalte froide 0-10mm \ Asphalte froide 02-320-00-521 466.65 % 955.51 §
18006311 Asphalte froide 0-10mm \ Asphalte froide 02-320-00-521 488.86 $
29500 2023-04-19 Municipalité de Saint-Urbain-Premier 753 Entraide - Sauvetage hors route \ entraide sauvetage hors route ST-Urbain 02-220-00-442 498.60 $ 498.60 $
29501 2023-04-19 Couche-Tard 20230213-19 Essence - Police \ Essence et huile 02-210-00-631 126.01 % 619425 %
Essence et huile 02-210-00-631 523.66 $
Essence et huile 02-210-00-631 556.67 $
Essence et huile 02-210-00-631 150.11 %
Essence et huile 02-210-00-631 24418 §
Essence et huile 02-210-00-631 17324 %
20230220-26 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 181.68 $
Essence et huile 02-210-00-631 203.57 %
Essence et huile 02-210-00-631 221.56 $
Essence et huile 02-210-00-631 504.66 $
Essence et huile 02-210-00-631 41964 %
Essence et huile 02-210-00-631 7097 $
Essence et huile 02-210-00-631 66.50 $
Essence et huile 02-210-00-631 256.50 $
Essence et huile 02-210-00-631 51.00 $
Essence et huile 02-210-00-631 317.77 %
Essence et huile 02-210-00-631 180.46 $
20230227-05 Essence - Police & Loisirs \ Essence et huile 02-701-50-631 7550 $
Essence et huile 02-210-00-631 152.70 $
Essence et huile 02-210-00-631 483.50
Essence et huile 02-210-00-631 31778 ¢
Essence et huile 02-210-00-631 225.88 §
Essence et huile 02-210-00-631 336.04 §
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépéts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 3 sur 17
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

Essence et huile 02-210-00-631 76.31%

Essence et huile 02-210-00-631 101.01$

Essence et huile 02-210-00-631 177.35 %
29502 2023-04-19 D.D. Distributions Lubrifiants inc. 142261 Huile pour les pompes d'eau usée \ Huile pour les pompes 18.9 litres 02-414-00-522 203.74 % 834.959%

Huile pour les pompes 18.9 litres 02-415-00-521 203.72 %

Huile pour les pompes d'eau usée 18.9 litres 02-415-00-521 199.30 $

Huile pour les pompes d'eau usée 18.9 litres 02-414-00-522 199.29 $

142583 Piéce pour fa machine a pression \ Pieces pour la machine a pression 02-320-00-526 28.90 $
29503 2023-04-19 Desjardins Chevrolet Buick GMC inc. 89792 Clé du véhicule # 47 \ Clé et double 02-320-00-525 17292 § 17292 $
29504 2023-04-19 Déneigement Roy 2223-4 Déneigement des stationnements municipaux - Hiver 2022-2023 (Vers. 4/5) \ Bibliothéque = 02-330-00-443 965.79 $ 10232.78 $

municipale

Centre Roger-Tougas 02-330-00-443 174760 %

De I'Eglise 02-330-00-443 804.83 %

Parc Raymond-Pitre 02-330-00-443 172463 %

Radio amateur 02-330-00-443 505.89 $

Maison des jeunes 02-330-00-443 574.88 $

Caserne incendie 02-330-00-443 919.80 $

Poste de police 02-330-00-443 1379.70$

Parc Loiselle 02-330-00-443 80483 %

Parc des Hirondelles 02-330-00-443 804.83 %
29505 2023-04-19 Damotech inc. 52063 Mise aux normes CNESST- Garage \ Installation et certification 02-320-00-522 2989.35$ 2989.358%
29506 2023-04-19 Ebsco Canada Itée 8053836 Renouvellement périodiques \ Lire magazine 02-702-30-672 149.99 730.82 %

Parents 02-702-30-672 82.83 %

Philosophie 02-702-30-672 142.30 $

Science & vie junior 02-702-30-672 31793 %

Frais de service 02-702-30-672 37.77%
29507 2023-04-189 Ecocup-Québec 4078 Verres Eco Cup - Féte Nationale \ Eco cup FN 2023 02-701-98-640 42402 $ 42402 %
29508 2023-04-19 Edilex Inc. 4880 Logiciel d'appel d'offres Edilexpert \ Edilexpert- période du 2023-01-18 au 2024-01-18 02-140-00-690 5134.78 % 5134.78 8
29509 2023-04-19 Fibrenoire 328085 Entretien fibre optique TP - Du 01.03.2023 au 29.02.2024 \ Fibre noire 02-135-05-415 5176.59 § 5176.59 §
29510 2023-04-19 Groupe de sécurité Garda senc 9000246313 Investigation - Cyberenquéte \ Investigation - Cyberenquéte 02-160-00-414 937046 % 937046 %
29511 2023-04-19 Groupe d'intérét de I'armature commerciale - GIAC 9035 Adhésion annuelle 2023 \ Adhésion 02-621-00-494 450.00 $ 450.00 $
29512 2023-04-19 Gestionnaires en ressources humaines 1688 Inscription au Congrés 2023 - GRHMQ \ Inscription au Congré 2023 - GRHMQ 02-160-00-311 1437.19 % 143719%
Inclure : Chéques annulés Cheéques Dépdts annulés Débit direct annulé Du: 2023-04-19 Page 4 sur 17
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29513 2023-04-19 Groupe National Hino - Rive-Sud 94223 Ceinture de sécurité pour #45 02-320-00-525 31655 % 1478.15 %
\ Ceinture de sécurité
94371 Ballon de suspension arriere # 45 02-320-00-525 1161609
\ Ballon de suspension
29514 2023-04-19 Groupe SGMinc. 27594 Entretien et réparation des réseaux d'éclairage des rues et des parcs \ Travaux usuels - 02-340-00-529 709.97 § 137032 %
Entretien et réparation
Travaux spéciaux - Matériaux divers 02-340-00-529 611.44 %
Travaux spéciaux - Administration et profit 02-340-00-529 48918
29515 2023-04-19 lIron Mountain Canada HKJK608 Entreposage d'archives - Mars 2023 \ Entreposage d'archives (autres) 02-140-00-499 218786 % 2187.86 %
29516 2023-04-19 Librairies Boyer Itée 7329519 Papiers TP - Mars 2023 \ Papier format lettre (8.5" X 11") - Blanc 02-320-00-670 68.97 $ 7931 %
7304725 Papeterie Finances - Décembre 2022 \ Couvert accopress 8.5x14 noir 02-130-00-670 10.34 $
29517 2023-04-19 MSBA avocats s.e.n.c.r.l. 47129 Dossier 80119-801190006 - Axim Construction \ Services juridiques 02-220-00-412 653.34 § 2983.60 $
47446 Dossier 80119-801190006 - Axim Construction \ Services juridiques 02-220-00-412 233026 %
29518 2023-04-19 Maison des jeunes Merciérois 20230201 Mardis Sportifs - Hiver 2023 \ Activité Mardis Sportifs 02-701-10-419 360.00 $ 360.00 $
29519 2023-04-19 Mines Seleine 5300637496 Sel de déglagage de chaussée \ Sel de déglagage des chaussées 02-330-00-620 6 567.34 % 6567.34 8%
29520 2023-04-19 Municipalité de Sainte-Clotilde CRF2300014 Entraide - 1185 Salaberry \ entraide incendie 1185 Salaberry 22 janvier 2023 02-220-00-442 47592 $ 47592 $
29521 2023-04-19 Mammouth Services Environnementaux inc. 2879 Récureur en urgence - 35 rue Bourdeau \ Camion récureur avec opérateur en urgence 02-415-00-521 203357 % 2033.57$
29522 2023-04-19 Manu et ses livres 1396 Spectacle de marionnettes \ Spectacle de marionnettes 02-702-92-415 574.88 $ 574.88 $
29523 2023-04-19 Les Pavages Cékainc. 14835 Transport de neige par camion 12 roues \ Location de camion 12 roues 02-330-00-515 8295.45% 18235.04 $
14837 Transport de neige par camion 12 roues \ Location de camion 12 roues 02-330-00-515 9939.59
29524 2023-04-19 Plaza du dollar 000021/2023 Matériels pour soirée organisme \ Matériels pour soirée organisme 02-701-10-493 4157 % 65.55 $
000084 Matériels pour soirée organisme \ matériels pour soirée organisme 02-701-10-493 23.98%
29525 2023-04-19 Les Pompes R. Fontaine 24524 Technicien a I'usine d'épuration pour la pompe 02-414-00-521 993.80 $ 993.80 $
\ Technicien
29526 2023-04-19 Purolator inc. 452983182 Frais de messagerie \ Poste 02-130-00-321 7120 % 115.26 §
453038947 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 32928
Frais de messagerie 02-210-00-322 557 %
453100454 Frais de messagerie \ Frais de messagerie 02-210-00-322 5.57%
29527 2023-04-19 Portes de garage RSM inc. 129075 Réparation de la porte #4 - Garage municipal \ Plaquette électronique Manaras opera 02-320-00-522 1293.82% 1293.82%
29528 2023-04-19 Reliure O'Fodo inc. 968 Reliure 16 mars 2023 \ Livres a couverture flexible reliés en couverture rigide 02-702-30-411 114.46 $ 114.46 $
29529 2023-04-19 Réparations Robert Gervais 03149 Remorquage du camion #46 02-701-50-525 143.71 % 1269.39 %
\ Remorquage
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
03126 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 §
03130 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.904 §
03131 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 40.24 $
03132 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 %
03134 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 90.94 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 4024 $
03136 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 40.24 $
Kilométrage excédentaire 02-120-00-418 25.02%
03140 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 $
03141 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 $
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 40.24 $
03142 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 99.94 §
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 4024 $
29530 2023-04-19 Réparation Guindon 589367 Réparation banc 621 \ réparation banc chauffeur 621 02-220-00-525 34493 % 34493 %
29531 2023-04-19 Réseau Intersection 20230227 Cotisation au Réseau Intersection - Année 2023 \ Cotisation au Réseau Intersection pour 02-210-00-494 1300.00 1300.00 $
I'année 2023
29532 2023-04-19 Resto Dan's 2-0001 Repas pompier \ repas pompier 02-220-00-610 83.42% 83.42%
29533 2023-04-19 Restaurant Grégoire & fils 1546154 sourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Diner - Sandwich au poulet et bouteille 02-210-00-610 575% 19.55 §
‘eau
1560101 (f;ourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Diner - Sandwich au poulet et bouteille 02-210-00-610 6.90%
'eau
15660084 gourniture de repas pour détenus - Poste de police \ Diner - Sandwich au poulet et bouteille 02-210-00-610 6.90 §
‘eau
29534 2023-04-19 Sciences en Folie de Montréal 46326 Pédagogique en folie - Science en folie - Sous Pression \ Activité science en folie - Sous 02-701-10-419 608.21 § 608.21 $
pression
29535 2023-04-19 Sécuro Vision inc. Q15092 Lunette de sécurité avec prescription- Jean-Frangois Guimont \ Lentille de base 02-320-00-650 86.27 % 290.52 $
Progessif VU-PRO 02-320-00-650 65.73 $
Monture de base 02-320-00-650 16.43 %
Matiére des lentilles — polycarbonate 02-320-00-650 51.35%
Traitement aux rayures supérieur 02-320-00-650 20.54 $
Option avantages monture 02-320-00-650 15.20
Honoraires 02-320-00-650 35.00 8
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des chéques

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29536 2023-04-19 Solutions informatiques INSO inc. 2260818 Caméra et micro Logitech - Salle du conseil \ Caméra et micro Logitech - salle du conseil 02-135-05-649 1083.64 % 1083.64 %
29537 2023-04-19 Sucre d'OrMj 20230327 Cartes cadeaux pour tirage de Paques \ Cartes cadeaux 02-701-90-610 75.00% 75.00
29538 2023-04-19 Toromont Cat PSQC0278107 Miroirs pour le T-16 02-320-00-525 158.58 $ 158.58 §

\ 1 Miroirs
29539 2023-04-19 Uline Canada Corporation 11955755 Tentes pour abri-soleil instantané 10X10 \ Achat easy up 02-701-53-645 136590 % 1509.14 §
livraison 02-701-53-645 14324 §
29540 2023-04-19 Ville de Chateauguay 3FD000164 Entraide - 20 Pluton \ intervention incendie 20 Pluton 12 janvier 2023 02-220-00-442 2029.39% 420046 %
3FD000163 Entraide - 1185 Salaberry \ intervention incendie 1185 Salaberry 22 janvier 2023 02-220-00-442 217107 §
29541 2023-04-19 Wrap Super Star ¢r20801 Recouvrement lumiéres bibliothéque \ recouvrement lumiéres bibliothéque 02-702-30-527 143.72 $ 143.72 %
29542 2023-04-19 Xérox Canada ltée R60346933 Location de copieur - Travaux publics - Février 2023 \ Location de copieur C8035 02-320-00-517 99.05 § 359.10 %
Copies noir & blanc C8035 02-320-00-517 260%
Copies couleur C8035 02-320-00-517 4549 %
F60323805 Location copieur Altalink C8155-Finances-Copies du 27.01.2023 au 27.02.2023 \ Copies 02-130-00-517 104.78 $
noir & blanc - Compteur 1
Copies couleur - Compteur 2 02-130-00-517 15.54 $
F60323577 ;ogftion copieur AltalinkC8135 - Bibliothéque - Du 02.02.2023 au 27.02.2023 \ Copies noir  02-701-10-517 22.18 $
anc
Copies noir & blanc 02-702-30-517 1478 $
Copies couleur 02-701-10-517 3281%
Copies couleur 02-702-30-517 21879
105351.69 $ 105 351.69 $
Inclure : Cheques annulés Chéques Dépbts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 7 sur 17
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Liste des comptes payés au 19 avril 2023

Liste des dépots

Dépét Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
31957 2023-04-19 Groupe Civitas inc. 152625 Plans/devis et surveillance - Travaux de réfection de la rue Lalonde \ Etude géotechnique  23-040-00-979 453576 § 4535.76 §
et environnementale - Phase |l
31958 2023-04-19 Précicom Technologies inc. 46474 Fortigate + Ordinateurs \ Fortiswitch 148 Full POE 23-020-00-307 2127037 % 25053.05 %
10 GE SFP + Emetteur-récepteur- longue portée 23-020-00-307 2035.06
10 GE SFP + Emetteur-récepteur- courte portée 23-020-00-307 174762 %
32016 2023-04-19 ASD Promotion / Advertising 2400 Stylo promotionel \ Stylo promotionnel 02-135-03-340 661.10 $ 684.10 $
transport 02-135-03-340 23.00%
32017 2023-04-19 Acier Ouellette inc. FC00367244 Aluminium et de I'acier pour le garage \ Aluminium et acier 02-320-00-649 76217 § 762.17 $
32018 2023-04-19 Association des bibliothéques publiques du Québec 6602 Cotisation ABPQ 2023 \ Cotisation de base 02-702-30-494 407.85 % 662.34 $
Cotisation par habitants 02-702-30-494 25449 %
32019 2023-04-19 Astell Caza De Sua 02585 Dossier 6000033-010 - Négociation pompiers \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 2636.96 $ 9331448
02587 Dossier 6000033-000 - Général (relations de travail) \ Serv. juridiques-conventions coll. 02-160-00-412 6694.48 %
32020 2023-04-19 Atout Plus inc. 41884 Achat manuel gardiens avertis et prét a rester seul \ Manue! gardiens avertis 02-701-10-640 103.95 $ 280.35$
Manuel Prét a rester seul 02-701-10-640 176.40 $
32021 2023-04-19 Rancourt Legault Joncas 106164 Dossier VMER-52289 - Susan Lynn Ireland \ Services juridiques 02-130-00-412 427270 % 427270 %
32022 2023-04-19 Bauval, Carriéres Régionales FV02010689 Pierre concassée de type MG-20 municipal \ Pierre concassée de type MG-20 municipal 02-413-00-620 247549 % 247549 %
32023 2023-04-19 Bibliopresto.ca 4350 Abonnement pretnumerique.ca \ Cotisation de base 02-702-30-414 138.02 % 89142 %
Cotisation par habitant 02-702-30-414 75340 %
32024 2023-04-19 Canac 2001026695 Achat de quincaillerie pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-649 31040 $ 855.25 §
\ Cage pour animaux
2001029537 Achat de quincaillerie pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-320-00-649 200.02 $
\ Cage pour animaux
Piéces pour tablette a Roger Tougas 02-701-20-522 34483 %
32025 2023-04-19 Canadian Tire, Les Entreprises J.W. Parisien Itée 4313 Extincteur d'incendie \ Extincteur d'incendie 02-320-00-525 3448 $ 137.93 %
Extincteur d'incendie 02-320-00-525 34488%
Extincteur d'incendie 02-320-00-525 34489
Extincteur d'incendie 02-320-00-525 3449%
32026 2023-04-19 Les Industries Centaure ltée 23265 Munitions de service et pratique \ Munition de pratique 02-210-00-649 195458 % 2270.76
Munition de pratique - Frangible 02-210-00-649 316.18 $
32027 2023-04-19 Centre mécanique Autocam inc. 016298 Réparation crevaison avant gauche - M-03 \ Réparation crevaison avant gauche 02-210-00-525 23.00$ 4897.10 %
016316 Radiateur - M-85 \ Radiateur 02-210-00-525 494.39 %
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 17591 %
Inclure : Chéques annulés Cheéques Dépdts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 8 sur 17
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Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Coolant 1L 02-210-00-525 5749 %
016342 Freins arriéres - M-02 \ Caliper arriére gauche 02-210-00-525 189.71 $
Caliper arriére droite 02-210-00-525 189.711 %
Frontline disque coating arriére 02-210-00-525 482.89 $
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 131.94 %
Pads set arriere 02-210-00-525 132.22 §
016337 Réservoir de débordement - M-03 \ Overflow tank 02-210-00-525 287.44 %
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 87.96 $
016302 Réparation véhicule 121-1 suite a l'inspection de la SAAQ \ piéces systéme d'échapement  02-220-00-525 1109.50 $
mains d'oeuvre réparation systéme d'échapement 02-220-00-525 204.66 $
piéces frein arriére 02-220-00-525 689.85 §
mains d'oeuvre réparation frein 02-220-00-525 153.50 $
016323 Réparation cable frein a main 121-1 \ cable de frain a main 02-220-00-525 137.97 $
mains d'oeuvre 02-220-00-525 153.50 §
016389 Changement de pneu 121-1 \ pose de pneu 121-1 02-220-00-525 4599 %
entreposage de pneu 121-1 02-220-00-525 4599 %
016390 Changement de pneu 121 \ pose de pneu 02-220-00-525 57.49%
entreposage pneu 121 02-220-00-525 4599 %
32028 2023-04-19 Chateauguay Hydraulique inc. 46970 Roulement a bille pour le # 38 02-320-00-525 3062 % 204.10 %
\ Roulement a bille 1 pouces
47035 Boyau pour le T-16 02-320-00-525 173.48 %
\ Boyau
32029 2023-04-19 Cloudli Communications corp. 1338090 Systéme d'alerte par messagerie - Mars 2023 \ Systéme d'alerte par messagerie 02-135-03-414 506.48 $ 101296 $
1355626 Systéme d'alerte par messagerie - Avril 2023 \ Systéme d'alerte par messagerie 02-135-03-414 506.48 $
32030 2023-04-19 Les Couvreurs Dubuc inc. 3239 Couvreur pour la vérification du toit MDJ 02-701-70-522 34493 % 34493 %
\ Appel de service pour la toiture
32031 2023-04-19 Distribution Lazure inc. 00342626 Téte de regard dans le stationnement de 'HDV 02-130-00-522 349.23 § 349.23 $
\ Téte de regard
32032 2023-04-19 Docteur du Pare-Brise 8162F35119400  Ailes pour 44\ Ailes GMC 02-320-00-525 600.91 § 600.91 %
32033 2023-04-19 Dufresne Hébert Comeau, avocats - DHC 191070 Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique \ Dem. type Norwich contre le ou 02-135-00-414 1364.00 $ 3089.38 %
les fourn. d'utilité publique
Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique 02-135-00-414 325.00 %
192153 Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique \ Dem. type Norwich contre le ou 02-135-00-414 1039.08 %
les fourn. d'utilité publique
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépbots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 9 sur 17
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192974 Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique \ Dem. type Norwich contre le ou 02-135-00-414 361.30 $
les fourn. d'utilité publique
32034 2023-04-19 Entretien Préventif Rondeau et fils 2602 Inspection - entretien préventif PEP véhicules incendie \ inspection PEP 221 02-220-00-525 195.46 $ 2184.53 %
inspection PEP 521 02-220-00-525 195.46 $
inspection PEP 121 02-220-00-525 195.46 $
inspection PEP 621 02-220-00-525 195.46 $
inspection PEP 121-1 02-220-00-525 195.46 $
inspection PEP 121-2 02-220-00-525 19545 $
2615 Inspection de véhicules 02-320-00-525 195.46 $
45-36-38-001 \ Inspection
Inspection 02-320-00-525 195.46 $
Inspection 02-320-00-525 195.46 $
Inspection 02-320-00-525 195.45 $
2616 Livrets de ronde de sécurité \ Livrets 02-320-00-525 22995 %
32035 2023-04-19 Editions petite mine inc. 4034 Cabhier de prévention - Vaincre l'intimidation \ Cahier de prévention - Vaincre l'intimidation 02-210-00-349 126.00 $ 126.00 $
32036 2023-04-19 LBP Evaluateurs agréés inc. 20232711 Evaluation fonciére - Avril 2023 \ Tenue a jour du rdle d'évaluation 02-150-00-417 7 856.00 7 856.00 $
32037 2023-04-19 Fonds des biens et des services - MTESS PUBQO057779 Normes ouvrages routiers - Tome V - MAJ 166 \ Normes ouvrages routiers - Tome V 02-210-00-670 59.56 $ 59.56 $
32038 2023-04-19 GraVité Média QB19849 Mercier, Mon district coloré - Mensualité site web - Avril 2023 \ Mensualité site web 02-135-03-414 51.74 § 3890.18 %
F23011006 Appel d'offres public 2023-22-TP et 2023-25-TP - Parution du 15.03.2023 \ Appel d'offres  02-140-00-341 420.81 %
public 2023-22-TP Parution.2023-03-15
Appel d'offres public 2023-25-TP Parution.2023-03-15 02-140-00-341 420.81 %
F23011462 Demande d'approb. référendaire Régl.2022-1009-01 - Parution du 29..03.2023 \ Dem. 02-140-00-341 1564.81%
approb. référend. Reg.2022-1009-01, par.23-03-29 1 /2
Dem. approb. référend. Reg.2022-1009-01, par.23-03-29 2 /2 02-140-00-341 82552 %
QB19730 M?diﬁcation Web - Mercier mon district coloré \ Modification Web - Mercier mon district 02-621-00-347 71.86 %
coloré
F23010131 Entrée en vigueur régl. 2023-1028-01 - Parution du 15.02.2023 \ Entrée en vigueur regl. 02-140-00-341 215.00 $
2023-1028-01 Parution 2023-02-15
F23010131-1 Dérogations mineures - Parution du 15.02.2023 \ Demandes de dérogations mineures 02-140-00-341 288.59 $
Demande de dérogations mineures 02-140-00-341 31.04 $
32039 2023-04-19 Groupe Archambault inc. CW28937721 3DVD\DVD 02-702-30-675 88.44 % 160.26 $
CwQ28937722 2DVD\DVD 02-702-30-675 48.84 §
CW28942946 1CD\CD 02-702-30-673 2298 %
32040 2023-04-19 Portes de garage Harvey & Gaudreau inc. 59343 Appel de service pour la porte a la caserne \ Appel de service 02-220-00-522 670.30 § 670.30 $
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32041 2023-04-19 Imprimerie Multiplus inc. 062467 Impression du bulletin municipal #96 - Printemps 2023 \ Bulietin municipal (plié et agrafé) - 02-135-03-345 4885.29% 4885.29 §
20 pages
32042 2023-04-19 les Imprimés Administratifs Continuum Itée 56299 Impression - Avis de vérification mécanique \ Avis de vérification mécanique 3 copies 02-210-00-670 1063.52 § 1063.52 %
32043 2023-04-19 La Compagnie Keleny 23-CMQ-0187G  Traduction Anglais - Frangais \ Traduction Anglais-Frangais 02-120-00-452 377.18 § 377.18 %
32044 2023-04-19 Lavage de Vitres Jolain inc. 57056 Lavage de vitres extérieurs - Batiments - Mars 2023 \ Lavage de vitres extérieurs- Garage = 02-320-00-522 74.73 % 479.44 §
Lavage de vitres extérieur- Bibliothéque 02-702-30-522 97.73 %
Lavage de vitres extérieur - Centre Roger-Tougas 02-701-20-522 2529 %
Lavage de vitres extérieur- Hote! de Ville 02-130-00-522 212.70 %
Lavage des vitres extérieur- Poste de police 02-210-00-522 68.99
32045 2023-04-19 Librairie Larico inc. 113045 4 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 99.54 § 171240 %
113046 8 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 148.85 %
113334 2 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 52.45 %
113335 2 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 4715 %
113525 12 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 334328
113785 2 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 39.80 %
113786 8 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 21483 %
113787 1 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 23.05 %
113526 2 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 54.50 $
114373 7 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 184.43 $
114495 3 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 97.49 %
114496 10 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 24522 %
Bandes dessinées 02-702-30-671 -10.50 §
114497 3 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 67.04 %
114498 5 bandes dessinées \ Bandes dessinées 02-702-30-671 11423 $
32046 2023-04-19 Librairie le Fureteur 187658 Frais d'accés et de verrous \ Frais d'accés et de verrous 02-702-30-414 540.60 $ 3866.41%
188997 22 livres \ Livres 02-702-30-671 516.58 $
188998 56 livres \ Livres 02-702-30-671 1085918%
189086 Crédit pour 1 livre \ Achats de livres 02-702-30-671 -17.80 %
189353 19 livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 710.66 $
189354 39 livres numériques \ Livres numériques 02-702-30-671 894.06 $
189355 Frais d'acces et de verrous \ Frais d'accés et de verrous 02-702-30-414 136.40 $
32047 2023-04-19 Location d'équipement Battlefield 342012007 Location d'un chargeur sur roue avec godet - Du 01.12.2022 au 29.12.2022 \ Location d'un  02-330-00-515 5096.84 § 10177.58 $
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Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
C42012007 Location d'un chargeur sur roue avec godet - Du 01.12.2022 au 29.12.2022 \ Crédit sur 02-330-00-515 -8.05%
facture #342012007
342012155 Location d'un chargeur sur roue avec godet - Du 29.12.2022 au 26.01.2023 \ Location d'un  02-330-00-515 5088.79 $
chargeur sur roue avec godet
32048 2023-04-19 Loisir et Sport Montérégie 17412 Formation entretien et aménagement de patinoire \ Formation aménagement et entretien 02-701-10-311 57.49 % 57498
patinoire
32049 2023-04-19 |IGA Extra 8199 - Famille Reid-Boursier inc 9149 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 9.14 % 198.58 $§
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 1258 $
6006 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 7174 %
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 3.69%
3047 Nourriture pour séances du conseil municipal \ Nourriture taxable 02-110-00-610 87.14 %
Nourriture non-taxable 02-110-00-610 379%
4419 Boisson pour animation \ boissons animation 02-702-96-610 10.50 $
32050 2023-04-19 Municipalité Régionale de Comté de Roussillon 2023-000005 Travaux d'entretien cours d'eau - C.E. Barette-Dorais branches 1, 2 et 3\ C.E. 02-460-00-529 8742082 % 87420.82 %
Barette-Dorais branches 1, 2 et 3
32051 2023-04-19 MX Média inc. 2023-6017 Partenariat Info du Suroit 2023 \ Partenariat Info du Suroit 02-135-03-340 6151.16 § 6151.16 §
32052 2023-04-19 PPS Canada LN23-012-1 Animation 40éme bibliothéque \ animation 40éme - balance 02-702-92-415 517.39% 517.39 %
32053 2023-04-19 PG Solutions inc. STD51918 Frais Transphére et Constats Express - Février 2023 \ Transphere - Droits mensuels 02-120-00-414 5749 % 407.13 $
d'utilisation
Transphere - Frais transactionnels 02-120-00-414 4208 $
Constat Express - Transactions effectuées par le contrvenant 02-120-00-414 301.81%
Constat Express - Entente de paiement 02-120-00-414 575%
32054 2023-04-19 Pagenet du Canada inc. 1117588416 Location de pagers médicaux pour pompiers - Avril 2023 \ Location de pagers médicaux 02-220-00-339 7998 7.99%
pour pompiers
32055 2023-04-19 Papeterie St-Rémiinc. 834358 Papeterie TP - Mars 2023 \ #331769 - Souris sans fils Verbatim 02-320-00-670 2862 % 473.43 %
#15982 -Gommette 02-320-00-670 278 %
#1035097 - Cartable 1 1/2" anneau en D - BLANC 02-320-00-670 14.27 $
Ecofrais 02-320-00-670 023%
834354 Papeterie Police - Mars 2023 \ #272864 - Marqueur permanent Pointe Fine. 0,6 mm 02-210-00-670 14.48 %
#48934 - Marqueur non permanent Pointe fine, 0,6 mm 02-210-00-670 18.10 %
#345058-Correcteur sec (ruban) 02-210-00-670 78.23
#234740 - Crayon a I'encre rétractable bleu 02-210-00-670 28.74 $
#362798 - Pile au lithium Procell 123 02-210-00-670 120.53 §
#343632 - Surligneur jaune 02-210-00-670 2039 %
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Dépét Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Ecofrais 02-210-00-670 207%
Fourn. bureaux,imprimes,livres 02-210-00-670 57.38 %
835064 Papeterie Police - Mars 2023 \ #346007-Cartable 1-1 / 2 po-lettre anneau rond-bleu royal 02-210-00-670 4772 $
835210 Papeterie Police - Mars 2023 \ Fourn. bureaux,imprimes,livres 02-210-00-670 -57.38%
832061 Papeterie HDV - Février 2023 \ #222851 - Cahier note 02-130-00-670 546 %
#598904 - Baton de colle 02-130-00-670 327%
#164814 - Ruban d'impression P-Touch TZe - Noir sur blanc 02-135-05-670 41.38%
#362780 - Souris sans fil 02-135-05-649 3793%
Ecofrais 02-135-05-649 023%
32056 2023-04-19 Paul Bouchard Electrique inc. 019172 Vérification thermostat bureau chef de division génie aux TP \ Taux horaire pour un (1) 02-320-00-522 160.40 § 4173.97 %
électricien avec licence
019174 Travaux électriques - Parc Loiselle et Villa des cogs 02-701-50-522 962.34 %
\ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-50-522 231.79 %
Colt des travaux (estimation) 02-701-50-522 1059.25 $
019173 Travaux électriques - Parc Rémi-Tremblay et garage 02-320-00-522 106.94 $
\ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence
Taux horaire pour un (1) électricien avec licence 02-701-50-522 106.92 $
Codt des travaux (estimation) 02-320-00-522 60.66 $
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-50-522 77.26 $
019171 Installation fiche sur lave-vaisselle - Caserne incendie \ Taux horaire pour un (1) électricien  02-220-00-522 106.93 $
avec licence
019170 Travaux électriques - Cabane a patin au parcs des Hirondelles et Coté 02-701-30-522 320.78 $
\ Taux horaire pour un (1) électricien avec licence
Taux horaire pour un (1) camion avec une nacelle 02-701-30-522 77.26 $
019187 Travaux électriques nouveau bureau au TP et bureau DG \ Taux horaire pour un (1) 02-320-00-522 641.56 $
électricien avec licence
Colt des travaux (estimation) 02-130-00-522 261.88 $
32057 2023-04-19 Piéces d’Auto Mercier 158260 Urée et huile \ urée 02-220-00-525 91.018 1081.87 %
lave-vitre 02-220-00-525 18.35 %
huile moteur 5w-20 02-220-00-525 64.07 $
157766 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023\ AW32 19 L 02-320-00-525 23115 %
157799 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Nettoyeur a moteur 02-320-00-649 52.38 $
157857 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ AW32 02-320-00-525 295.98 $
157890 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ RL Colle 02-320-00-649 135.67 $
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157897 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Filtre a F'huile 02-320-00-525 87.35¢%
Filtre a I'huile 02-320-00-525 87.35 %
158024 Achat de mécanique pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Recipient 02-320-00-649 18.56 $
32058 2023-04-19 Prévimed inc. 447218 Remplissage oxygéne médical \ remplissage cylindre oxygéne médicale 02-220-00-699 140.00 $ 140.00 $
447968 Remplissage oxygéne médical \ Bonbonnes,app. resp. 02-220-00-699 140.00 $
453685 Remplissage oxygéne médical \ Bonbonnes,app. resp. 02-220-00-699 -140.00 $
32059 2023-04-19 AQuincaillerie A. Pouliot ltée 201042070 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 février au 4 mars 2023 02-414-00-522 39.28 % 17763 $
\ Sel adouci
201044440 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Rob ANGLE 02-701-70-522 2947 %
201042842 Qcct;alt de quincaillerie pour la semaine du 5 au 11 mars 2023 02-702-30-522 942%
olle
201043115 Achat de quincaillerie pour la semaine du 5 au 11 mars 2023 02-701-20-522 2435 %
\ Tube fluo et calfeutrage
201043116 Achat de quincaillerie pour la semaine du 5 au 11 mars 2023 02-701-20-522 75.11$
\ Quincaillerie pour travaux a Roger Tougas
32060 2023-04-19 Réseau Biblio de la Montérégie 2023-11639 gae;g d'exploitation - Janvier a mars 2023 \ Frais d'exploitation et frais d'entretion Entreprise  02-702-30-414 5386.90 $ 5386.90 $
32061 2023-04-19 Ressource Laser inc. 75833 Cartouches d'encre - Police- Mars 2022 \ Hp Laserpro MFP M454dn - Cyan - Capacité, 02-210-00-670 14531 % 1272849
2400 p., 2100 p.
Hp Laserpro MFP M454dn - Magenta- Capacité, 2400 p., 2100 p. 02-210-00-670 145.31 §
Hp Laserpro MFP M454dn - Noir -Capacité, 2400 p., 2100 p. 02-210-00-670 117.31$
Hp Laserpro MFP M454dn - Jaune - Capacité, 2400 p., 2100 p. 02-210-00-670 145.30 $
75606 Cartouche d'encre - Cour municipale + Greffe - Mars 2023 \ Cartouche d'encre HP Laserpro 02-120-00-670 33111 %
M402DN
Cartouche d'encre HP Color Laserjet 500 - Noir 02-140-00-670 163.65 $
Cartouche d'encre HP Color Laserjet 500 - Magenta 02-140-00-670 22485 %
32062 2023-04-19 Ronainc. 42310-01403570 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 février au 4 mars 2023 02-701-20-522 55.74 $ 961.91 %
\ Piéces pour réparation au centre roger tougas
42310-01405482 Achat de quincaillerie pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-701-20-522 93.15 %
\ Tuiles et nettoyant
42310-01406111 /\\(_:Pglt de quincaillerie pour la semaine du 12 au 18 mars 2023 02-701-10-522 174.74 $
uile
Quincaillerie pour menuiserie HDV 02-130-00-522 161.61 %
42310-01406527 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Quincaillerie pour MDJ 02-701-70-522 178.71 %
42310-01406686 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Ecrou et adapteur 02-701-70-522 632%

Inclure : Chéques annulés Chéques
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Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
42310-01406853 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Quincaillerie pour travaux  02-320-00-522 14744 $
auTP
42310-01407138 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Quincaillerie rénovation du  02-320-00-522 99.87 §
Bureau au TP
42310-01407139 Achat de quincaillerie pour la semaine du 19 au 25 mars 2023 \ Lames scie et crayon 02-320-00-649 4433 %
32063 2023-04-19 Les Services Graphiques P.R. 49294 Coroplastes pour Paques \ Achat de coroplaste 1'x 2 02-701-90-640 31.04 % 179.36 $
Achat de coroplaste 4' x 8' 02-701-90-640 148.32 $
32064 2023-04-19 Talinko inc. INV-733-2 Recherche d'un Directeur - Finances et Trésorerie \ Recherche d'un Directeur (trice) - 02-160-00-419 8166.16 $ 16 332.32 %
Finances et Trésorerie
INV-733-3 Recherche d'un Directeur - Finances et Trésorerie \ Recherche d'un Directeur (trice) - 02-160-00-419 8 166.16 $
Finances et Trésorerie
32065 2023-04-19 Sanibertinc. 351031151 Location toilette chimique - Parc C6té - Du 09.02.2023 au 08.03.2023 \ Toilette réguliére 02-701-30-511 126.75 $ 449.28 §
chauffée
351031152 Location toilette chimique - Parc Hirondelles - Du 09.02.2023 au 08.03.2023 \ Toilette 02-701-30-511 126.75 $
réguliére chauffée
3510311563 Location toilette chimique - Parc Raymond-Pitre-Du 09.02.2023 au 08.03.2023 \ Toilette 02-701-30-511 126.75 $
réguliére chauffée
351031341 Location de toilette chimique - Parc C6té - Du 06.05.2022 au 13.05.2022 \ Toilette réguliére 02-701-30-511 23.01%
351031342 Location toilette chimique-Parc Rémi-Tremblay - Du 06.05.2022 au 13.05.2022 \ Toilette 02-701-30-511 23.01$
réguliére
351031343 Location de toilette chimique - Parc Sorbiers - Du 06.05.2022 au 13.05.2022 \ Toilette 02-701-30-511 23.01%
réguliére
32066 2023-04-19 Union des Municipalités du Québec 165650 Inscription Lise Michaud - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023 -  02-110-00-311 942.80 $ 5743.03 %
élus etd.g.
165651 Inscription Bernard Mallet - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023 - 02-110-00-311 942.80 $
élus et d.g.
165652 Inscription Tania Tremblay - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023 02-135-00-311 942.80 $
- élus et d.g.
165679 Inscription Stéphane Roy - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023 -  02-110-00-311 942.80 $
élus et d.g.
165680 Inscription Tony Bolduc - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023 - 02-110-00-311 942.80 $
élus etd.g.
165681 Inscription Martin Laplaine - Assises annuelles UMQ \ Inscriptions (6) - Assises UMQ 2023  02-110-00-311 942.80 $
- élus et d.g.
165782 Inscription & un webinaire rédiffusé \ Inscription webinaire 02-621-00-454 86.23 §
32067 2023-04-19 Ville de Beauharnois 3FD000053 Entraide - 20 pluton \ intervention incendie 20 pluton 12 janvier 2023 02-220-00-442 1767.20 % 1767.20 %
32068 2023-04-19 X-TELIAinc. 1750 Cout d'acces - Application pour capteur GPS - Janvier 2023 \ Cout d'accés - Application 02-135-05-415 41851 % 837.02%

Inclure : Chéques annulés Chéques
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1768 Colit d'acces - Application pour capteur GPS - Février 2023 \ Colt d'accés - Application 02-135-05-415 41851 %
pour capteur GPS
233957.34 $ 233957.34 %
Inclure : Chéques annulés Chéques Dép6ts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-19 Page 16 sur 17
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Sommaire
Chéques 105 351.69 $
Dépéots 233957.34 %
339 309.03 %
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Liste des comptes payés au 20 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29543 2023-04-20 9464-2337 QUEBEC INC. 2023-001719 Remboursement partie! du dép6t pour raccordement au 836 Saint-Jean-Baptiste \ Depots 55-136-00-100 3000.00 $ 3000.00 $
de soumission et garantie d'execu
29544 2023-04-20 Bell Canada 01295589023040 527319293 - Internet - Centre Roger-Tougas - Avril 2023 \ Internet 02-135-05-335 570.28 $ 1280.67 $
01442621123040 539615468 - Télé Fibe Hotel de ville - Du 12.03.2023 au 04.05.2023 \ Télévision par cable  02-135-05-343 59.68 $
01442730523040 539625554 - Internet tour d'eau et stations - Du 05.04.2023 au 04.05.2023 \ Internet 02-135-05-335 488.65 %
01443259823040 539717486 - Internet Hotel de ville - Du 05.04.2023 au 04.05.2023 \ Internet 02-135-05-335 162.06 $
29545 2023-04-20 Bell Canada 01346530223040 692-3367 - Adresse IP supplémentaire & communications sur fil - Avril 2023 \ Telephone 02-130-00-331 13.86 % 13.86 %
administration
29546 2023-04-20 Boulerice, Thomas 2023-04-224 Bourse sportive - Volet sport de glace \ Soutien aux organismes 02-701-10-970 300.00 $ 300.00 $
29547 2023-04-20 Buijold, Christian 2021-006787 Remboursement dépot de garantie - Remblai au 513 boul Sainte-Marguerite \ Depots de 55-136-00-100 19 250.00 $ 19 250.00 $
soumission et garantie d'execu
29548 2023-04-20 Benevainc. 15020001429865 Modification - Assurance biens commerciaux - Du 2022.12.01 au 2023.12.01 \ 02-130-00-422 795.70 $ 795.70
Assurance-reponsabilite publ.
29549 2023-04-20 Choeur Arc-en-ciel 2023-04-221 Aide financiére - Location du local de pratique \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 800.00 $ 800.00 $
29550 2023-04-20 Gignac, Patrick 20230411 Réglement hors cour - #760-17-006341-229 \ Dommages & interets 02-130-00-995 20 000.00 $ 20 000.00 $
29551 2023-04-20 Hébert, Alexandre 2023-04-223 Bourse sportive - Volet sport de glace \ Soutien aux organismes 02-701-10-970 300.00 % 300.00 $
29552 2023-04-20 Parti Avenir Mercier 20230327 Remboursement final des revenus du remboursement des dépenses électorales \ Dep. 02-141-00-999 2500.77 $ 2500.77 $
electorales-financement politique
29553 2023-04-20 Les Pavages Ceéka inc. 14851 Déneigement infras routiéres-Hiver 2022-2023-Vers 4&5/5 & ajustement \ Epandage de 02-330-00-443 26 159.09 $ 329290.21 8
fondants & d'abrasifs sur les rues - R
Epandage de fondants & d'abrasifs sur les rues - R 02-330-00-443 1281263 §
Déblaiement des rues (R1 - 50.7 km & R2 - 22.4 km) 02-330-00-443 203171.17 $§
Ajustement précipitations 02-330-00-443 3922724 %
14851R Retenue 10% - Déneigement infrastructures routiéres - Hiver 2022-2023 \ Retenue de 55-136-00-200 -28 137.00 $
garantie (reglements)
14859 Déneigement infrastructures routiéres-Hiver 2022-2023-Ajustement carburant \ Ajustement  02-330-00-443 84 507.86 $
carburant
14859R Retenue 10% - Déneigement infrastructures routiéres - Hiver 2022-2023 \ Retenue de 55-136-00-200 -8450.78 $
garantie (reglements)
29554 2023-04-20 Vidéotron s.e.n.c. 76295799-20230 Acceés Internet - Poste de police - Du 08.05.2023 au 07.06.2023 \ Accés Internet - Poste de  02-135-05-335 314.92 % 464.33 $
police
75341523-20230 Acceés Internet - Hotel de ville - Du 07.05.2023 au 06.07.2023 \ Accés Internet - Hotel de 02-135-05-335 149.41 §
ville
37799554 $ 37799554 §
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32081 2023-04-20 BFL Canada, Risques & Assurances inc. 600762 Assurances responsabilité - Du 16.02.2022 au 01.01.2024 \ Assurance-reponsabilite publ.  02-130-00-422 69597.45 % 69597.45 %
32082 2023-04-20 Municipalité Régionale de Comté de Roussillon 2023-000023 Service de gestion des résidus - Janvier 2023 \ Déchets domestiques 02-451-20-953 37 809.35 % 137043.37 %
Taxe sur les déchets 02-452-20-954 16 538.05 %
Collecte sélective - Matiéres recyclables 02-452-20-953 48 435.37 %
Collecte sélective - Matiéres organiques 02-452-20-956 34 260.60 $
32083 2023-04-20 Régie intermunicipale d'agueduc de la vallée de 1418 Consommation d'eau - Mars 2023 \ Consommation d'eau 02-413-00-953 74 074.26 $ 74074.26 $
Chéateauguay
280 715.08 $ 280 715.08 $
Inclure : Chéques annulés Chéques &1 Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-20 Page 2 sur 3
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Sommaire
Chéques 37799554 $
Dépbts 280715.08 $
658 710.62 $
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32084 2023-04-27 CDW Canada inc. HM62167 Licences VMware - Serveurs \ VMware vSphere Essentials Plus Kit 23-020-00-307 1322955 % 16748.50 $

VMware Support and Subscription Production 23-020-00-307 351895 %
32085 2023-04-27 Vital Roy inc. 079108 Arpentage et ptan de lotissement \ Plan de lotissement et remplacement cadastral 23-020-00-980 1161.25¢% 1161.25 %
32090 2023-04-27 Agro-Passion inc. 1339 Atelier "C'est si bon des légumes" \ Atelier "C'est si bon des Iégumes" 02-701-10-419 298.94 % 342.35%

Transport pour |'activité 02-701-10-419 4341 %
32091 2023-04-27 AQLM - Association Québécoise du Loisir Municipal AQLM-1814 Cotisation annuelle 2023 \ AQLM- renouvellement adhésion 2022 02-701-10-494 57488 % 574.88 §
32092 2023-04-27 Aircom Technologies inc. IN041747 Filtre pour le surpresseur Hibon \ ELEMENTS FILTRE PAPIER CONNEX 5 02-414-00-521 737.31% 737318
32093 2023-04-27 Batteries Expert Mercier 230412-13 Batterie batiment TP \ Batterie AGM 6V 02-320-00-522 2869 % 2869 %
32094 2023-04-27 CDW Canada inc. ZR00040563 FLaicen.ces 0365 pour le SPVDM - Du 11.02.2023 au 10.03.2023 \ Microsoft 365 Business 02-135-05-690 25.75 % 218.56 $

remium

Microsoft 365 Business Basic 02-135-05-690 192.81 %
32095 2023-04-27 Les Carburants Mercier inc. 385510 Essence - Travaux publics \ Essence et huile 02-320-00-631 111318 111318
32096 2023-04-27 Cintas Canada ltée 4150041538 Fourniture de tapis - Hotel de ville \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 12.81% 340.50 $

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 5.27%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-130-00-522 4.00 %

4150771217 Fourniture de tapis - Hotel de ville \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 12.81%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-130-00-522 527%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-130-00-522 4.00%

4150041689 Fourniture de tapis - Centre Roger-Tougas \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 2562 %

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 527%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-20-522 12.00%

4150771201 Fourniture de tapis - Centre Roger-Tougas \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 2562 %

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-20-522 5.27%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-20-522 12.00%

4150041601 Fourniture de tapis - Bibliothéque & Loisirs \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 12.81%

Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 6.41%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 527%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 526 8%

Tapis 4 x 8 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 12.80 %

Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-10-522 401$%

Tapis gratte-pied 4 x6 02-702-30-522 3998

4150771227 Fourniture de tapis - Bibliothéque & Loisirs \ Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 1281 %
Inclure : Cheéques annulés Chéques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 1 sur 15
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Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé}) 02-702-30-522 6.418%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-701-10-522 527%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 526%

Tapis 4 x 8 (noir ou gris foncé) 02-702-30-522 12.80 %

Tapis gratte-pied 4 x6 02-701-10-522 4018

Tapis gratte-pied 4 x6 02-702-30-522 399%

4150041546 Cabinet et rouleau bleu - Garage municipal \ Assurance dommage 02-320-00-522 9.28%

Cabinet et rouleau bleu 02-320-00-495 7.22%

4150771160 Cabinet et rouleau bleu - Garage municipal \ Assurance dommage 02-320-00-522 9.28$

Cabinet et rouleau bleu 02-320-00-495 7228%

4150041656 Tapis, serviettes industrielles, savon & uniformes - Garage municipal \ Tapis 3 x 5 (noirou  02-320-00-522 4509%

gris foncé)

Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 6.419%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 527%

Sarau long (couleur foncée) 02-320-00-495 293%

Couvre-tout, combinaison ou salopette 02-320-00-495 0.66$

Serviettes industrielles 02-320-00-495 6.56 $

Distributeur de savon avec poudre a pierre ponce 02-320-00-495 9.55 $

Serviettes industrielles - Remplacement automatique 02-320-00-495 235%

4150771161 Tapis, serviettes industrielles, savon & uniformes - Garage municipal \ Tapis 3 x 5 (noirou  02-320-00-522 450 %

gris foncé)

Tapis 3 x 10 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 6.418%

Tapis 4 x 6 (noir ou gris foncé) 02-320-00-522 527%

Sarau long (couleur foncée) 02-320-00-495 293%

Couvre-tout, combinaison ou salopette 02-320-00-495 0.66 $

Serviettes industrielles 02-320-00-495 6.56 $

Distributeur de savon avec poudre a pierre ponce 02-320-00-495 9.55%

Serviettes industrielles - Remplacement automatique 02-320-00-495 2358%
32097 2023-04-27 Confections Carlo Savo inc. 023726 Ajustement tunique - 040 \ Ajustement veston 02-210-00-650 166.71 $ 350.67 %

Ajustement pantalon 02-210-00-650 74.73 $

Changement de grades 02-210-00-650 109.23 $
32098 2023-04-27 Construction DJL inc. 18008715 Asphalte froide \ Asphalte froide 02-320-00-521 42537 $ 42537 $
32099 2023-04-27 Cosior Inc. 2012016 Banque d'heures - Recertification de conformité CRPQ \ Technicien niveau 3 02-135-05-415 1322213 % 46 801.73 $
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2012015 Prestation de ressources technologiques \ Technicien informatoique 02-135-05-415 8802.49%
Technicien niveau 3 02-135-05-415 891.06 §
2012091 Prestation de ressources technologiques \ Technicien informatoique 02-135-05-415 6 402.67 $
2012113 Prestation de ressources technologiques \ Technicien informatoique 02-135-05-415 7157.198%
2012177 Prestation de ressources technologiques \ Technicien informatoique 02-135-05-415 5066.08 $
2012197 Prestation de ressources technologiques \ Technicien informatoique 02-135-05-415 5260.11 %
32100 2023-04-27 Groupe Geotech inc. 030089 Travaux de carottage a l'intersection Beaupré et Beaulac \ travaux de carottage 02-320-00-411 482.89 $ 497.84 %
Poches top Mix 02-320-00-411 14.95 %
32101 2023-04-27 Lettrage Express 40222 Production d'autocollants - Campagne de sécurité routiére \ Autocollants 02-135-03-340 18 396.00 $ 18 396.00 $
32102 2023-04-27 Librairies Boyer itée 7313940 Papiers Finances - Janvier 2023 \ Papier format lettre (8.5" X 11") - Blanc 02-130-00-670 206.92 $ 25243 %
7329636 Papeterie Police - Octobre 2022 \ #2499900 - Etiquettes numérique chiffre 23 02-210-00-670 4551$
32103 2023-04-27 Ministre des Finances LSJML22-637 Recertification ADA 2022 \ Recertification ADA 2022 02-210-00-414 459.90 $ 459.90 $
32104 2023-04-27 9459-9792 Québec inc. 23002 Analyse photométrique - Rte 138 et rues William et des Erables \ Analyse photométrique 02-990-90-100 11 497.50 $ 1149750 $
32105 2023-04-27 Lyne Lague & Associé, photographes 5987 (l\gosa;l'que dL)J conseil - Encadrements (2 + 5 petits) \ Mosaique du conseil - Encadrements  02-110-00-670 2385.73 % 238573 %
+ 5 petits
32106 2023-04-27 Plaza du dollar 000018 Matériel bibliothéque \ matériels bibliothéque 02-702-92-640 45.33 § 4533 %
32107 2023-04-27 Purolator inc. 453155742 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 557 % 105.32 %
Fret et messageries 02-220-00-322 2043 $
Frais de messagerie 02-210-00-322 5579
453205396 Frais de messagerie \ Fret et messageries 02-220-00-322 4414 %
Poste 02-130-00-321 29619
32108 2023-04-27 Quincaillerie Industrielle Chateau inc. 10191204 Fourniture pour le garage 02-320-00-649 165.26 $ 104476 $
\ Fourniture pour le garage
10194344 Fourniture pour le garage \ Piéces et accessoires 02-320-00-649 879.50 $§
32109 2023-04-27 Laplante Radiateurs inc. 134634 Pneus pour le camion # 38 \ 4 pneu avec installation 02-320-00-525 192928 % 195275 %
Valve 02-320-00-525 2347%
32110 2023-04-27 Reéparations Robert Gervais 03143 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.26 $ 143458 %
03147 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.26 $
03148 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.27 $
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 40.24 $
03150 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.27 $
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 40.24 $
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Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
03151 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.27 %
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 4024 %
03156 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.27 $
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 a 6h00 02-120-00-418 4024 $
03159 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 98.26 $
03160 Remorquage de véhicules \ Véhicule de 3000 KG et moins 02-120-00-418 098.27 $
Quart de travail (soir et nuit) 18h00 & 6h00 02-120-00-418 40.24 §
6501 Remorquage - M-02 \ Remorquage aller-retour 02-210-00-525 174.76 $
Remorquage avant départ 02-210-00-525 13452 %
03157 Remorquage - M-05 \ Remorquage 02-210-00-525 13797 §
32111 2023-04-27 Ressorts Chateauguay ltée 103627 Réparation urgente ressort 621 \ manin d'oeuvre 02-220-00-525 74.74 $ 101.76 §
clip bolt et shop supply 02-220-00-525 27.02%
32112 2023-04-27 Xérox Canada tée R60459452 Location de copieur - Travaux publics - Mars 2023 \ Location de copieur C8035 02-320-00-517 99.06 $ 324.26 $
Copies noir & blanc C8035 02-320-00-517 247 %
Copies couleur C8035 02-320-00-517 7542 %
F60470580 Location copieur Altalink C8155-Finances-Copies du 27.02.2023 au 26.03.2023 \ Copies 02-130-00-517 46.67 $
noir & blanc - Compteur 1
Copies couleur - Compteur 2 02-130-00-517 8.74 %
F60486325 Iélocation copieur AltalinkC8135 - Bibliothéque - Du 27.02.2023 au 26.03.2023 \ Copies noir  02-701-10-517 2818%
blanc
Copies noir & blanc 02-702-30-517 1879
Copies couleur 02-701-10-517 3488%
Copies couleur 02-702-30-517 52.34
32113 2023-04-27 Société en commandite Xylem Canada 3558386724 Réparation d'une pompe sanitaire \ Réparation de la pompe sanitaire 02-415-00-521 6494.25 % 6494.25%
32114 2023-04-27 Zone Loisir Montérégie ZLM-M-371 Adhésion a Zone Loisir Montérégie 2023-2024 \ Frais d'adhésion a Zone Loisir Montérégie = 02-701-10-494 75.00 $ 75.00 %
112 908.53 $ 112908.53 $

Inclure : Chéques annulés Cheéques

MTraitements de crédit

Dép6ts annulés
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Débit direct
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32086 2023-04-27 CD urbanistes-conseils 1380 Analyse de dossiers - Projet Le Boisé dans un grand jardin \ Analyse de dossiers 23-020-00-980 215155 % 2151.55$%
32087 2023-04-27 EnviroServices inc. 26387 Caractérisation et analyse de sols - Rue Pluton \ Prise d'échantillon 23-040-00-313 255.10 9302.36 $
Frais de déplacement 23-040-00-313 135.10 %
Rapport détaillé 23-040-00-313 1667.14 %
Analyse chimique 23-040-00-313 1897.09%
Foreuses, incluant la mobilisation 23-040-00-313 925.55 $
26383 Caractérisation et analyse de sols - Rue Henri-Ladouceur \ Prise d'échantillon 23-040-00-313 459.19 %
Frais de déplacement 23-040-00-313 13510 %
Rapport détaillé 23-040-00-313 1667.13 %
Analyse chimique 23-040-00-313 1327.96 %
Foreuses, incluant la mobilisation 23-040-00-313 833.00 %
32088 2023-04-27 Papeterie St-Rémi inc. 835809 Mobilier de bureau Mairesse \ Caisson combiné 20P X 36L X 29H 23-020-00-309 915.20 $ 1798.21%
Dessus rectangulaire 36X72 23-020-00-309 217.30 %
Base électrique noire 23-020-00-309 665.71 %
32089 2023-04-27 Shellex Groupe Conseil 19395 MAJ du plan d'intervention suite aux inspections par téléobjectifs et CCTV \ 1.1 MAJ des 23-040-00-965 344925 % 10387.99 %
annexes B et C du plan d'intervention
2.1 Préparation des documents d'appel d'offres 23-040-00-965 234549 %
19588 MAJ du plan d'intervention suite aux inspections par téléobjectifs et CCTV\ 2.1 Préparation 23-040-00-965 4593.25 %
des documents d'appel d'offres
32115 2023-04-27 Aqua Data 21907 Détection de fuite \ Détection de fuite 02-413-00-453 1149.75 % 1149.75 %
32116 2023-04-27 ACSIQ - Association des chefs en sécurité incendie 60126 Inscription congrés AGSIQ \ frais d'inscription 02-220-00-311 885.31% 885.31%
du Québec
32117 2023-04-27 Bauval, Carriéres Régionales FV02010821 Pierre concassée de type MG-20 municipal \ Pierre concassée de type MG-20 municipal 02-320-00-620 3987.02% 574489 %
FV02010865 Pierre concassée de type MG-20 municipal \ Pierre concassée de type MG-20 municipal 02-415-00-620 1757.87$%
32118 2023-04-27 COMAQ-Corporation des Officiers Municipaux 1024772 Formation COMAC - Tania Tremblay \ Gestion stratégique dans le municipalité 02-160-00-454 701.34 % 948.54 §
Agréés du Québec
L'ABC de I'urbanisme municipal pour le greffier 02-160-00-454 247.20 %
32119 2023-04-27 Canac 2001052749 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au 1er avril 2023 02-320-00-522 11265 % 23032 %
\ Gypse et vis
2001154335 Achat de quincaillerie pour la semaine du 09 avril au 15 avril 2023 \ Piéces pour nouveau 02-320-00-522 11767 %
bureau au TP
32120 2023-04-27 Centre mécanique Autocam inc. 016344 Ventilateur radiateur - M-03 \ Ventilateur radiateur 02-210-00-525 689.85 % 6064.14 $
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 87.96 $
016348 Alternateur M-05 \ Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 175.91%
Inclure : Cheques annulés Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 5 sur 15

Traitements de crédit

Dépots

Débit direct

Au : 2023-04-27

Imprimé le 27 awril 2023 par Nathalie Roussel



Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Alternateur 02-210-00-525 620.87 %
016361 Lumiére clignotant arriére - M-02 \ Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 26.39 $
Lumiére 3057 02-210-00-525 6.90 $
016371 Diagnostique cluster - M-85 \ Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 202.30 %
Programmation module 02-210-00-525 109.23 §
016370 Changement huile - M-41 \ Entretien 5 000 KM - Ford 02-210-00-525 55.13 %
Frais environnemental 02-210-00-525 230%
016369 Bearing de roue avant droite - M-41 \ Bearing de roue avant droite 02-210-00-525 275.94 %
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 87.96 $
016417 Borne batterie positive avec sensor - M-05 \ Borne batterie positive avec sensor 02-210-00-525 166.71 %
016412 Bearing de roue arriére gauche - M-05 \ Bearing de roue arriére gauche 02-210-00-525 258.69 $
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 105.55 $
016420 Roulement arriére - M-02 \ Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 246.28 $
Rear bearing 02-210-00-525 517.38 $
016402 Changement huile - M-02 \ Entretien 5 000 KM - Ford 02-210-00-525 55.13 $
Frais environnemental 02-210-00-525 2308
016482 Changement de pneu et réparation roue et frein 121-2 \ changement de pneu 02-220-00-525 4599 $
entreposage pneu 02-220-00-525 4599%
entretien frein arriére 02-220-00-525 4599 §
balljoint avant droit 02-220-00-525 97.73 %
manin d'oeuvre changement balljoint 02-220-00-525 81.86 %
calipper rebuilt avant 02-220-00-525 24145 %
main d ‘oeuvre changer caliper 02-220-00-525 81.86%
016457 Capteur et sélénoid - M-05 \ 02 sensor bank 1 downstream 02-210-00-525 10291 %
Vent selenoid evap 02-210-00-525 178.20 %
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 87.96 %
016451 Changement huile - M-97 \ Entretien 5 000 KM - Malibu et Edge 02-210-00-525 83.36 $
Frais environnemental 02-210-00-525 230%
016456 Capteurs - M-04 \ 02 sensor bank 1 sensor 2 02-210-00-525 102.32 %
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 43.98 %
016520 Alternateur - M-85 \ Alternateur rebuilt 02-210-00-525 914.05$
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 131.94 %
016509 Changement huile - M-03 \ Entretien 5 000 KM - Ford 02-210-00-525 55.13 $
Inclure : Chéques annulés Cheéques Dép6ts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 6 sur 15
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépdt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
016510 Lumiére avant basse haute - M-02 \ Lumiére avant basse haute 02-210-00-525 19.55 §
Maind'oeuvre mécanique 02-210-00-525 8.79%
32121 2023-04-27 ComédiHa! inc. 7109 Dép6t - Spectacle d'humour \ Spectacle d'humour 02-701-90-415 1149.75 % 1149.75 %
32122 2023-04-27 Dufresne Hébert Comeau, avocats - DHC 190398 Dossier 5674-4 - Injonction pour diffamation \ Services professionnels 02-135-00-414 544.38 2551.84 %
193935 Dossier 5674-4 - Injonction pour diffamation \ Services professionnels 02-135-00-414 172.46 $
190399 Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique \ Dem. type Norwich contre le ou 02-135-00-414 44150 %
les fourn. d'utilité publique
190400 Dem. type Norwich contre le ou les fourn. d'utilité publique \ Dem. type Norwich contre le ou  02-135-00-414 1393.50%
les fourn. d'utilité publique
32123 2023-04-27 Ecole Nationale de Police du Québec FA00144006 Formation - 215-201-10 - Entrée dynamique a risque faible \ Formation 02-160-00-453 871.00% 5711.18 %
Hébergement 02-160-00-453 71.28 %
Déjeuner 02-160-00-453 10.35%
Diner 02-160-00-453 1323 %
Souper 02-160-00-453 1323 %
FA00145933 Formation 828-201-07 - Sélection du personnel policier \ Formation 02-160-00-453 1370.00 $
Hébergement 02-160-00-453 43232 %
Crédit pour 1 souper 02-160-00-453 -13.23 %
FAQ01456123 Formation 208-201-18 - Techniques d'enquéte de collision \ Formation 02-160-00-453 882.00 $
Hébergement 02-160-00-453 540.40 $
Crédit pour 1 souper 02-160-00-453 -13.23 %
FA00145760 Formation - 208-303-18 - Croquis et mesures \ Formation 02-160-00-453 449.00 $
Hébergement 02-160-00-453 213.85%
Déjeuner 02-160-00-453 31.04 8%
Diner 02-160-00-453 3967 %
Souper 02-160-00-453 2644 %
FA00146055 Location éthylométre DataMaster - Formation 209-204-18 \ Location d'un appareil 02-160-00-453 248.35 %
éthylomeétre DataMaster DMT-C
FA00145717 Frais administration - Formation interne - 206-303-03 \ Frais d'inscription 02-160-00-453 96.00 $
FA00145580 Frais d'analyse d'acquis scolaire - 042 \ Frais d'analyse d'acquis scolaires 02-160-00-453 103.48 $
FA00145923 Formation 436-112-17 - Gestion des informateurs \ Formation 02-160-00-453 136.00 $
FA00146342 206-001-17 - Journée d'information en cinémométrie - 031,042 \ Frais de formation 02-160-00-453 190.00 $
32124 2023-04-27 Equipement St-Germain inc. 307682 Location d'un bouteur - Du 01.03.2023 au 28.03.2023 \ Location d'un bouteur D4 Caterpillar 02-330-00-515 6841.01% 6841.01%
ou équivalent
32125 2023-04-27 LBP Evaluateurs agréés inc. 20232741 Evaluation fonciére - Mai 2023 \ Tenue a jour du rble d'évaluation 02-150-00-417 7 856.00 7856.00 $
Inclure : Cheques annulés Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 7 sur 15
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32126 2023-04-27 Fidema Groupe Conseils inc. RVSJ17001-109 Services de consultation en gestion des risques d'assurances \ Services de consultation en  02-130-00-414 1571998 157199 8%
gestion des risques d'assurances
32127 2023-04-27 Gestion Eauké inc. 1051 Service de compagnonnage 2023 \ Service de compagnonnage 02-413-00-453 103062 % 103062 %
32128 2023-04-27 GraVité Média QB19773 Info Mercier #96 - Printemps (20 pages) \ Bulletins municipaux en frangais - 20 pages 02-135-03-345 177062 % 177062 $
32129 2023-04-27 ACCEO Solutions inc. RF23-000971 Vérification billetterie électronique \ Frais 02-210-00-414 1725 % 102.33 $
Céable de communication - serie Zebra ZQ 02-210-00-414 4254 %
Cable de communication - serie Zebra ZQ 02-210-00-414 4254 §
32130 2023-04-27 Info-Page inc. INV-008910 Application mobile IPA pour pompiers - Mars 2023 \ Application mobile IPA pour service 02-220-00-339 205.24 $ 698.78 $
incendie
INV-009140 Appli?tion mobile IPA pour pompiers - Avril 2023 \ Application mobile IPA pour service 02-220-00-339 200.34 $
incendie
INV-008975 Application mobile IPA pour pompiers - Sécurité civile - Mars 2023 \ Application mobile IPA  02-230-00-339 146.60 $
pour pompiers - Sécurité civile
INV-009205 Application mobile IPA pour pompiers - Sécurité civile - Avril 2023 \ Application mobile IPA  02-230-00-339 146.60 $
pour pompiers - Sécurité civile
32131 2023-04-27 Librairie le Fureteur 189375 8 livres étrangers \ Livres 02-702-30-671 128.86 $ 142551%
189376 3 livres québécois \ Livres 02-702-30-671 53.39%
189377 30 livres étrangers \ Livres 02-702-30-671 616.25 $
189378 37 livres québécois \ Livres 02-702-30-671 627.01$
32132 2023-04-27 Loisir et Sport Montérégie MUN0260-23041  Affiliation 2023-2024 \ Frais Affiliation Loisir et Sport Montérégie 2023 02-701-10-494 22158 % 221.58 $
32133 2023-04-27 Orizon Mobile 1034255 Programmation 2 radios portatif \ programmation radio 02-220-00-526 45.99 § 53.98 %
fournitures d'atelier 02-220-00-526 7.99%
32134 2023-04-27 PG Solutions inc. STD52349 Frais Transphére et Constats Express - Mars 2023 \ Transphere - Droits mensuels 02-120-00-414 57.49 % 406.39 $
d'utilisation
Transphere - Frais transactionnels 02-120-00-414 4277 %
Constat Express - Transactions effectuées par le contrvenant 02-120-00-414 284.57 $
Constat Express - Entente de paiement 02-120-00-414 21.56 $
32135 2023-04-27 Papeterie St-Rémi inc. 829372 Papeterie Finances - Janvier 2023 \ #343681 - Surligneur jaune 02-130-00-670 6.76 $ 1169.01 %
#345371 - Chemises réversibles Offix Iégal Manille 02-130-00-670 3725 %
#345132 - Trombone Petite 02-130-00-670 2.01%
#345157 - Trombone Grosse 02-130-00-670 242§
#347104 - Dépoussiéreur Offix 02-130-00-670 6.08%
#345074 - Pinces-notes 3/ 8" 02-130-00-670 249%
834982 Papeterie Finances - Mars 2023 \ #345074 - Pinces-notes 3 / 4" 02-130-00-670 1.86 §
Inclure : Cheques annulés Cheéques ¥ Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 8 sur 15

MTraitements de crédit

Débit direct

Au : 2023-04-27

Imprimé le 27 avril 2023 par Nathalie Roussel



Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
#345082 - Pinces-notes 1" 02-130-00-670 186 %
#345090 - Pince note 1 1/4 " 02-130-00-670 411%
#344473 - Agrafes 02-130-00-670 458 %
#345371 - Chemise légal - Manille 02-130-00-670 37.25%
#249102 - Lingettes pré-humidifiées Pour écrans 02-130-00-670 9.37 %
#269670 - Rouleau thermal (terminal débit) 02-130-00-670 2447 %
835721 Papeterie Loisirs - Mars 2023 \ #140285 - Crayon a |'encre - Noir 02-701-10-670 891%
#140293 - Crayon a I'encre - Bleu 02-701-10-670 892%
835371 Papeterie Loisirs - Mars 2023 \ #371484 - Marqueurs effagables sec tableau blanc 2 en 1 02-701-10-670 2162%$
#349233 - Bloc feuille autoadhésive (bloc jaune) 02-701-10-670 229%
#347922 - Ruban d'embalage 02-701-10-670 11.02 §
#9241 - Craie blanche sans poussiére 02-701-10-670 17.48 %
#345090 - Pince note 1-1/4" 02-701-10-670 1.37%
#571604 - Concentrateur USB 2.0-4 ports avec cable intégré 02-701-10-670 36.66 $
#1019140 - Chaise d'opérateur 02-701-10-670 91749 8%
#345090 - Pince note 1-1/4" 02-701-10-670 2.74 %
32136 2023-04-27 Piéces d'Auto Mercier 159319 Fusible pour véhicule \ boites de fusibles (kit divers) 02-220-00-525 17.25% 17.25$
32137 2023-04-27 Promotion-ELLES Plus 101739 \h;étc.aments de travail - Sylvain Lapierre \ T-Shirt performant manche longue, Tec-42400, 02-320-00-650 92.56 $ 9108.20 %
arine
Polo & manches courtes, Appollo H2X-Dry, graphite 02-320-00-650 102.33 $
Pantalon Big Bill 2947, charcoal 02-320-00-650 21242 %
Veste a capuchon coton ouaté avec zip 02-320-00-650 131.07 $
Salopette d’hiver imperméable, Pioneer, 5040BB, orange 02-320-00-650 14372 %
Couvre-tout d'été non-doublé, Big Bill 4398F, orange 02-320-00-650 133.09%
Tuque sans revers SP08, Marine foncé 02-320-00-650 23.00%
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer 02-320-00-650 218.45 %
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 87.38 %
Broderie - Nom de 'employé 02-320-00-650 68.42 %
101740 Vétements de travail - Jean-Frangois Guimont \ Chemise manche longue, Big Bill 147, 02-320-00-650 200.06 $
charcoal
T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, charcoal 02-320-00-650 55.19 $
PANTALON IGNIFUGE MARINE 02-320-00-650 244.33 $
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa 02-320-00-650 131.94 $
Veste a capuchon coton ouaté avec zip 02-320-00-650 65.54 $
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Description

Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Poste

Montant Total

Dépot Date Fournisseur Facture
101741
101744
101746
Inclure : Cheéques annulés M Cheéques Dépots annulés

MTraitements de crédit Dépots

Tuque sans revers SP08, Marine foncé
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer

Broderie - Logo de la Ville

Bottes d'hiver imperméables a cap d'acier Crossbow, Terra

Broderie - Nom

Vétements de travail - Sébastien Renaud-Girard \ T-Shirt manche courte, Gildan Tech

2000, charcoal

Pantalon Cargo Big Bill 3239, charcoal

Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa
Couvre-tout d'hiver doublé, Big Bill 837BF, orange

Coupe-vent, Forcefield 023-EN147, orange

de I'employé

Cache-cou 6W056M Marine foncé

Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer

Bottes d'eau d'hiver a cap d'acier

Bottes d'hiver imperméables a cap d'acier Crossbow, Terra

Broderie - Logo de la Ville

Broderie - Nom

Vétements de travail - Nabil Belkhadir \ Polo & manches courtes, Appollo H2X-Dry, graphite

de I'employé

Pantalon Big Bill 2947, charcoal

Chandail coton ouaté - Col rond, Gildan18000, charcoal
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé
Tuque sans revers SP08, Marine foncé

Cache-cou 6W056M Marine foncé

Salopette d'hiver imperméable, Pioneer, 5040BB, orange
Coton ouaté a capuchon de sécurité avec bande

Bottes d'eau d'hiver a cap d'acier

Vétements de travail - Steeve Rioux \ T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, charcoal
T-Shirt performant manche longue, Tec-42400, Marine
Polo a manches courtes, Appollo H2X-Dry, graphite

Pantalon Big Bill 2947, charcoal

Pantalon Cargo Big Bill 3239, charcoal

Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa
Chandail coton ouaté - Col rond, Gildan18000, charcoal

Tuque sans revers SP08, Marine foncé

Débit direct annulé
Débit direct

Du : 2023-04-27
Au : 2023-04-27

02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650

02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650
02-320-00-650

11.50 %
218.45$
8278 %
229.95$
68.42 %
82.78 %

326.24 $
131.94 %
194.89
69.56 $
23.00%
218.45 %
166.71 $
229.95 %
82.78 $
64.39 $
76.75 $
169.93 $
40.24 $
1955 %
23.00%
1150 §
143.72 §
5462 $
166.71 %
9.20$
13.23 %
102.33 §
42.49%
260.99 §
52.78 $
40.24 $
1150 %
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépot Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

Cache-cou 6W056M Marine foncé 02-320-00-650 11.50 %
Coton ouaté a capuchon de sécurité avec bande 02-320-00-650 5462 %
Veste de sécurité, CSAZ96-09, classe 2, Viking 61350, orange 02-320-00-650 23.00 %
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer 02-320-00-650 218.45%
Bottes d'eau d'hiver a cap d'acier 02-320-00-650 166.71 $
Bottes d'hiver imperméables a cap d'acier Crossbow, Terra 02-320-00-650 229.95 %
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 4829 $
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 68.99 $
Casquette AJM marine 02-320-00-650 18.11 %

101742 Vétements de travail - Christian Villeneuve \ T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, 02-320-00-650 55.19
charcoal
Pantalon Big Bill 2947, charcoal 02-320-00-650 21242 %
Pantalon de travail doublé, Big Bill 2147, gris 02-320-00-650 62.37 %
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa 02-320-00-650 79.16 $
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-320-00-650 58.64 $
Veste a capuchon coton ouaté avec zip 02-320-00-650 65.54 $
Couvre-tout d'hiver doublé, Big Bill 837BF, orange 02-320-00-650 194.89
Coupe-vent, Forcefield 023-EN147, orange 02-320-00-650 69.56 $
Veste de sécurité, CSAZ96-09, classe 2, Viking 61350, orange 02-320-00-650 23.00 %
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer 02-320-00-650 21845%
Bottes d'eau d'hiver a cap d'acier 02-320-00-650 166.71 $
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 56.34 §
Bottes d'hiver imperméables a cap d'acier Crossbow, Terra 02-320-00-650 229.95 %
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 78.18 §

101743 Vétements de travail - Eric Turcotte \ Chemise manche longue, Big Bill 147, charcoal 02-320-00-650 150.05 $
T-Shirt manche courte, Gildan Tech 2000, charcoal 02-320-00-650 73.58 %
Chandail col roulé manche longue, Gildan Tec KF4900, marine 02-320-00-650 94.86 $
Pantalon Big Bill 2947, charcoal 02-320-00-650 12745 $
Chandail coton ouaté - Type kangourou, Gildan 18500, charcoa 02-320-00-650 52.78 $
Casquette Flex fit FF6277, marine foncé 02-320-00-650 39.09%
Couvre-tout d'été non-doublé, Big Bill 439BF, orange 02-320-00-650 133.09 %
Tuque sans revers SP08, Marine foncé 02-320-00-650 23.00 %
Cache-cou 6W056M Marine foncé 02-320-00-650 23.00$
Bottes cap d'acier Terra Argo ou Royer 02-320-00-650 218.45 $

Inclure : Cheques annulés Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 11 sur 15
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots

Dépédt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
Bottes d'hiver imperméables a cap d'acier Crossbow, Terra 02-320-00-650 229.95 %
Broderie - Logo de la Ville 02-320-00-650 110.38 $
Broderie - Nom de I'employé 02-320-00-650 7243 %
32138 2023-04-27 Quincaillerie A. Pouliot Itée 201045322 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au 1er avril 2023 02-320-00-522 132.00 % 183.04 $
\ Colombage
201045570 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au ler avril 2023 02-320-00-522 19.61%
\ Epinette
201045571 Achat de quincaillerie pour la semaine du 26 mars au 1er avril 2023 02-320-00-649 3143%
\ Cisaille et embout
32139 2023-04-27 Ronainc. 42310-13991721 Achat divers incendie 02-220-00-526 65.52 65.52 %
\ boite de tube néo
32140 2023-04-27 Les Services Graphiques P.R. 49317 Coroplastes 40e biblio \ Coroplaste 4' X 8' 02-702-30-670 44495 $ 511.64 $
49369 Autocollant de coroplaste - Ventes-débarras \ Autocollant 02-135-03-340 66.69 $
32141 2023-04-27 Stelem 295233000617 Pitot pour calcul du débit lors du ringage \ Pitot Diffuser HP100 02-413-00-649 1069.27 $ 1069.27 $
32142 2023-04-27 Les Systémes Cyberkar inc. 7423 ;orfiit données & location RPTD - Mai 2023 \ 1.01 Forfait mensuel de 500 Mo pour RPTD - 02-210-00-517 317918 1972159
véhicules
1.02 Lien filaire dédié (5Mbits/s) 02-210-00-517 181.95 %
1.03 Lien secondaire sans fil modem (redondance) 02-210-00-517 4542 %
2.01 Frais de service - 7 terminaux véhiculaires 02-210-00-517 1229.35%
2.02 Frais de service et garantie 02-210-00-517 1725 §
2.03 Frais de service pour lien secondaire sans fil modem 02-210-00-517 723%
2.04 Frais de service pour logiciel de persistence NetNotion 02-210-00-517 173.04 $
32143 2023-04-27 Sanichoix 811163 Produis d'entretien ménager \ Brosse de toilette avec gobelet 02-130-00-524 9.86 % 863.87 $
Brosse de toilette avec gobelet 02-320-00-524 150 §
Brosse de toilette avec gobelet 02-701-20-524 5.68 $
Brosse de toilette avec gobelet 02-702-30-524 478 %
Brosse de toilette avec gobelet 02-701-10-524 209%
Brosse de toilette avec gobelet 02-210-00-524 598 %
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-130-00-524 4.28%
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-320-00-524 0.65 %
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-701-20-524 247 %
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-702-30-524 2.088%
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-701-10-524 091%
Linge en microfibre 14"X14", 10/pqt - Bleu 02-210-00-524 259%

Inclure :

Cheéques annulés

Chéques

MTraitements de crédit
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Débit direct annulé
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépdts
Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
02-130-00-524 21.618%

Détergent a lessive liquide 4L

Détergent a lessive liquide 4L 02-320-00-524 327%
Détergent a lessive liquide 4L 02-701-20-524 1244 %
Détergent a lessive liquide 4L 02-702-30-524 1049%
Détergent a lessive liquide 4L 02-701-10-524 4599%
Détergent a lessive liquide 4L 02-210-00-524 13.10%
Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-130-00-524 23.72 %
Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-320-00-524 3.60%

Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-701-20-524 13659
Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-702-30-524 11.50 %
Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-701-10-524 504 %
Détergent a vaisselle "2 en 1" 4L 02-210-00-524 14358
Détartrant, nettoyant et anti-rouille 4L 02-130-00-524 11.37 %
Détartrant, nettoyant et anti-rouilte 4L 02-320-00-524 1738%
Détartrant, nettoyant et anti-rouille 4L 02-701-20-524 6.55 %
Détartrant, nettoyant et anti-rouille 4L 02-702-30-524 5518
Détartrant, nettoyant et anti-rouille 4L 02-701-10-524 242%
Détartrant, nettoyant et anti-rouille 4L 02-210-00-524 6.86 %
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946ml 02-130-00-524 18.07 %
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946ml 02-320-00-524 274 %
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946ml 02-701-20-524 10.39 %
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946mi 02-702-30-524 8.76%
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946ml 02-701-10-524 3.83%
PULL nettoyant a cuvette avec acide 946ml 02-210-00-524 10.94 %
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-130-00-524 2048 $
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-320-00-524 447 %
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-701-20-524 16.97 %
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-702-30-524 1429 %
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-701-10-524 625%
Dégraisseur tout usage lime 4L 02-210-00-524 17.88 %
Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux 02-130-00-524 4545 %
Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux 02-320-00-524 6.89 %
Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux 02-701-20-524 26.17 $

Débit direct annulé Du : 2023-04-27
Débit direct Au : 2023-04-27

Inclure : Cheques annulés Cheéques Dépbts annulés
MTraitements de crédit Dépéts
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Liste des dépots
Dépdt Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
02-702-30-524 22.04 %

Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux

Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux 02-701-10-524 9.65 %
Papier hygiénique 420 feuilles, 2 plis - 48 rouleaux 02-210-00-524 2754 $
Papier a main brun 425' - 12 rouleaux 02-130-00-524 56.07 $
Papier a main brun 425' - 12 rouleaux 02-320-00-524 8.50 %
Papier a main brun 425' - 12 rouleaux 02-701-20-524 32.28$
Papier a main brun 425’ - 12 rouleaux 02-702-30-524 27.19%
Papier a main brun 425' - 12 rouleaux 02-701-10-524 11.90 $
Papier a main brun 425' - 12 rouleaux 02-210-00-524 33.99%
Manche pour vadrouille 60" clip-on 02-130-00-524 12.06 $
Manche pour vadrouille 60" clip-on 02-320-00-524 1.83%
Manche pour vadrouille 60" clip-on 02-701-20-524 6.94%
Manche pour vadrovuille 60" clip-on 02-702-30-524 5.85%
Manche pour vadrouille 60" clip-on 02-701-10-524 256 %
Manche pour vadrouille 60" clip-on 02-210-00-524 7.32%
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-130-00-524 18.98 $
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-320-00-524 2.88%
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-701-20-524 10.93 §
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-702-30-524 9.20%
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-701-10-524 4.03%
Neutraliseur de sel et calcium 4X4L 02-210-00-524 11.46 $
Distributeur de papier a main universel en inox 02-701-50-522 103.42 §
32144 2023-04-27 X-TELIAinc. 1798 Fourniture, implantation et entretien d'un réseau étendu a longue portée \ Coit d'accés - 02-135-05-415 418.51 % 41851 %
Application pour capteur GPS
8543310 $ 8543310 %

Inclure : Chéques annulés Chéques

MTraitements de crédit

Dépots annulés
Dépots

Débit direct annulé Du : 2023-04-27
Débit direct

Au : 2023-04-27
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Liste des comptes payés au 27 avril 2023

Sommaire
Chéques 112 908.53 $
Dépbts 85433.10%
198 341.63 $
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-27 Page 15 sur 15
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Liste des comptes payés au 28 avril 2023

Liste des chéques annulés

Cheque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29311 2023-04-28 Spicers Canada ULC 8712132 Matériel pour imprimante Mimaki \ Mimaki Cleaning solution kit 02-135-03-649 -65.92 § -605.24 $
Mimaki Maintenance liquid 14 02-135-03-649 -69.82 $
Encre Mimaki 02-135-03-649 -431.56 $
Transport 02-135-03-649 -28.74 $
Manutention 02-135-03-649 -9.20 %
29386 2023-04-28 LES ENTREPRISES DE FRANCESCO INC. 2023-002740 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8519-62-8511-0-000-0000 \ -382856% -3828.56 %
29425 2023-04-28 La belle coccinelle animation 4338 Spectacle de Paques \ Spectacle de Paques 02-701-90-415 -1080.77 $ -1080.77 $
-5514.57 $ -5514.57 $
Inclure : Chéques annulés Chéques Dépdts annulés Débit direct annulé Du ; 2023-04-28 Page 1 sur 6
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Liste des comptes payés au 28 avril 2023

Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
29582 2023-04-28 ANDREA NICHIPORUK 20230424 Frais de non résident \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 $ 100.00 $
29583 2023-04-28 CAROLINE GAGNE 2023-006296 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8519-93-4363-0-000-0000 \ 855.00 $ 855.00 $
29584 2023-04-28 DIANE CLOUTIER & AL 2023-006071 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-87-9225-0-000-0000 \ 743.00 743.00 §
29585 2023-04-28 ERIC LANTEIGNE 2023-006070 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8618-14-9283-0-000-0000 \ 743.00 $ 743.00 %
29586 2023-04-28 FRANCINE OUELLET 43981 Remboursement Conditionnement physique adapté - Printemps 2023 \ Remboursement - 55-131-00-301 95.00 $ 95.00 $

Loisirs
29587 2023-04-28 GINETTE PLOUFFE 43982 Remboursement Conditionnement physique adapté - Printemps 2023 \ Remboursement -  55-131-00-301 95.00 $ 95.00 §
Loisirs
29588 2023-04-28 HELENE LEDUC 43980 Remboursement Conditionnement physique adapté - Printemps 2023 \ Remboursement - 55-131-00-301 95.00 $ 95.00 §
Loisirs
29589 2023-04-28 JOCELYNE MARTEL 43966 Remboursement Cardio-Musculation - Printemps 2023 \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 72.00% 72.00%
29590 2023-04-28 LES ENTREPRISES DE FRANCESCO INC. 2023-002740 Remboursement sur taxation fonciére, Matricule : 8519-62-8511-0-000-0000 \ 3828.56 $ 382856 $
29591 2023-04-28 MARIE-FRANCE THIVIERGE 43983 Remboursement Conditionnement physique adapté - Printemps 2023 \ Remboursement -  55-131-00-301 95.00 $ 95.00 §
Loisirs
29592 2023-04-28 MARTINE PELLETIER 44019 Remboursement Cardio-Poussette - Printemps 2023 \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 72.00$ 72.00%
29593 2023-04-28 MELANIE REGIS 20230418 Frais de non résident \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 $ 100.00 $
29594 2023-04-28 MELISSA BENARD 43979 Remboursement Cardio-Musculation - Printemps 2023 \ Remboursement - Loisirs 55-131-00-301 7200 % 72.00 %
29595 2023-04-28 OFFICE D'HABITATION DE ROUSSILLON 2023-006307 Remboursement sur facturation diverse, Numéro client : 1004 \ 538% 5.38%
29596 2023-04-28 PATRICK SAREAULT 20230424 Frais de non résident \ Subvention organismes - Autres 02-110-00-970 100.00 $ 100.00 $
29597 2023-04-28 Agritex Ste-Martine 1200012 Fourniture d'un chargeur sur roues John Deere 344L \ Fourniture d'un chargeur sur roues 23-040-00-304 259 843.50 $ 259 843.50
29598 2023-04-28 Bell Canada 01344828223041 529763789 - Internet Caserne - Du 10.04.2023 au 09.05.2023 \ Internet 02-135-05-335 23225 % 605.92 §
00147301223041 300123256 - Internet Bibliothéque - Du 12.04.2023 au 11.05.2023 \ Internet 02-135-05-335 14142 %
01341623523041 529527029 - Internet Administration - Du 13.04.2023 au 12.05.2023 \ Telephone 02-130-00-331 23225 %
administration
29599 2023-04-28 Bell Canada 01157799023041 691-6792 - Téléphone Garage - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 \ Telephone 02-320-00-331 91.22 § 347985%
01461826123041 691-8703 - Fax incendie - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 \ Telephone 02-220-00-331 46.84 $
01343355723041 692-9689 - Téléphone Bibliothéque - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-702-30-331 116.68 $
\ Telephone - bibliotheque
01306078523041 692-7903 - Téléphone SP St-Denis - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-415-00-331 88.52 §
\ Telephone-telemetrie st-j.b.
01344261323041 691-3576 - Fax police - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-210-00-331 99.90 $
\ Telephone
00151612523041 692-0015 - Téléphone Chalet des scouts - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-701-20-331 85.53 §
\ Telephone
Inclure : Chéques annulés Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-28 Page 2 sur 6
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Liste des comptes payés au 28 avril 2023

Liste des chéques

HETraitements de crédit

Débit direct Au : 2023-04-28

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
01094065323041 692-1511 - Téléphone SP Roy - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-415-00-331 97.26 $
\ Telephone-telemetrie st-j.b.
00013247123041 692-1882 - Téléphone SP St-Jean-Baptiste - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-415-00-331 138.41%
\ Telephone-telemetrie st-j.b.
01128623823041 692-3355 - Téléphone Maison des jeunes - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-701-70-331 91.22 %
\ Téléphone - MDJ
01157798223041 692-3367 - Téléphone PRI - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-130-00-331 889.74 §
\ Telephone administration
01316540123041 692-3932 - Téléphone Police - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-210-00-331 88.52 $
\ Telephone
00011976223041 692-4861 - Téléphone SP de I'Eglise - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-415-00-331 138.41%
\ Telephone-telemetrie st-j.b.
00013350223041 692-5357 - Téléphone Usine épuration - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-414-00-331 159.56 $
\ Telephone usine d'epuration
01344583323041 692-8244 - Téléphone Roger-Tougas - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-701-20-331 85.53 %
\ Telephone
00013248123041 691-6090 - Téléphone Administration - Du 16.04.2023 au 15.05.2023 02-110-00-331 19.32 %
\ Telephone
Téléphone 02-120-00-331 38.88%
Telephone administration 02-130-00-331 116.53 $
Telephone 02-135-00-331 155.41 %
Téléphone 02-135-03-331 38.88 %
Téléphone 02-135-05-331 1945 %
Telephone - greffe 02-140-00-331 58.33 %
Téléphone 02-160-00-331 38.88%
Telephone 02-210-00-331 213.60 $
Telephone 02-220-00-331 7765%
Telephone 02-320-00-331 174.89 %
Telephone - urbanisme 02-610-00-331 97.08 $
Telephone - loisirs 02-701-10-331 116.53
Telephone - bibliotheque 02-702-30-331 97.08 $
29600 2023-04-28 Fournier, Pierre 20230220 Remboursement manteau \ Vétements et accessoires 02-210-00-650 390.32 % 510.38 §
20230305 Remboursement vétements \ Vétements et accessoires 02-210-00-650 3210%
Vétements et accessoires 02-210-00-650 87.96 $
29601 2023-04-28 Québec Municipal 267045-00-2023 Cotisation annuelle 2023 \ Cotisations et abonnements 02-135-00-494 1264.73 % 126473 $
29602 2023-04-28 Syndicat des pompiers et pompiéres du Québec Rég. 8 a 9-23 Cotisation syndicale - Avril 2023 \ Scfp section pompiers & pompieres 55-138-00-163 1386.318% 1386.31 %
Inclure : Chéques annulés Cheques Dépots annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-28 Page 3 sur 6
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Liste des chéques

Chéque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
274161.63 $ 274161.63 $
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Liste des comptes payés au 28 avril 2023

Liste des dépots

Dép6t Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total
32166 2023-04-28 Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM) 90004835-05 Quote-part - Mai 2023 \ Quote-part 02-370-00-959 79334.75 % 7933475 %
32167 2023-04-28 Centraide Rég. 8 2 9-23 Contribution employés \ Contribution employes centraide 55-138-00-165 28.00 $ 28.00 %
32168 2023-04-28 Coursol, Philipe 20230331 Remboursement kilométrage - Formation \ Formation - Policiers 02-160-00-453 203.55 % 203.55 $
32169 2023-04-28 Duval, Francine 20230404 Remboursement tasses pour les parents policiers \ Articles promotionnels - Prévention 02-210-00-349 35211 % 352.11 $
32170 2023-04-28 Gauthier, Cynthia 20230420 Remboursement décorations 40e de la bibliothéque \ Fournitures bibliothéque (Papeterie} ~ 02-702-30-670 238.16 § 522.80 $
20230418 Remboursement cartes-cadeaux et liseuse - 40e de la bilbiothéque \ Achat de matériel 02-702-92-640 100.00 $
Entr et rep-ameubl & equip.bureaux 02-702-30-527 184.64 %
32171 2023-04-28 Leliévre, Eric 20230313 Remboursement support de bureau et stylet pour surface pro \ Fournitures de bureau 02-701-10-670 34374 % 343.74 %
32172 2023-04-28 Massicotte Ghislain 20230324 Remboursement mémoire 32 gig pour desktop Dell \ Piéces, accessoires et équipements 02-135-05-649 22375 % 22375 %
32173 2023-04-28 Montpetit, Jean-Luc 20230317 Remboursement inscription/stationnement-Colloque sur a violence conjugale \ Frais de 02-210-00-311 7224 % 7224 %
congrés & Colloques
32174 2023-04-28 Trahan, Guillaume 20230331 Remboursement commande chez AQPP - Répertoires des végétaux \ Cotisations & 02-320-00-494 4745 % 4745 $
abonnements
81128.39 § 81128.39 §
Inclure : Cheéques annulés Cheques Dép6ts annulés Débit direct annulé Du : 2023-04-28 Page 5 sur 6
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Liste des comptes payés au 28 avril 2023

Sommaire
Chéques 27416163 §
Chéques annulés -551457 %
Dépdts 81128.39 %
34977545 $
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